
(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Čokoláda pro srdceAllenbaugh, Columbus  189.002 04.05.2011 ? B

Vydra ze Zlaté stokyAndreska, Jiří Panorama   25.003 04.05.2011 ? B

Lístky ve větruAndrews, V. C. Ikar   99.002.4 04.05.2011 ? B

Zahrada stínůAndrews, V. C. Ikar   94.005.5 04.05.2011 ? B

VlčeAdla, Zdeněk, Mladá   18.006 04.05.2011 ? B

Záhadná N.F.I.Andronikov, Lidové   17.007 04.05.2011 ? B

Setba minulostiAndrews, V. C. Ikar   99.004.8 04.05.2011 ? B

Pasačka koz anebAmado, Jorge, Svoboda   47.009 04.05.2011 ? B

Vykoupení ohněmAndrews, V. C. Ikar   94.003.10 04.05.2011 ? B

Anekdoty za školouŠtuchal, Jiří Lidové    0.0011 04.05.2011 ? B

Anekdoty z dávnýchHolub, Václav Lidové   10.0012 04.05.2011 ? B

Anekdoty panaZelenka, Lidové   10.0013 04.05.2011 ? B

Anekdoty okoloŠtuchal, Jiří Lidové   10.0014 04.05.2011 ? B

Trampské anekdotyMiki, Ryvola Lidové    0.0015 04.05.2011 ? B

NámořnickéKrýsl, Zdeněk Lidové   10.0016 04.05.2011 ? B

AureliánAragon, Louis Odeon   34.0017 04.05.2011 ? B

Kandidáti existenceArbes, Jakub, Státní   10.5018 04.05.2011 ? B

VajíčkoAškenazy, Čs. spis.    9.0019 04.05.2011 ? B

Svatý Xaverius.Arbes, Jakub Orbis    5.0020 04.05.2011 ? B

Elegie a idylyArbes, Jakub Odeon   22.0021 04.05.2011 ? B

RomanetaArbes, Jakub Mladá   15.0022 04.05.2011 ? B

Rváč a jiné povídkyArbes, Jakub Mladá   18.0023 04.05.2011 ? B

DetektivHailey, Arthur Knižní klub  159.0024 04.05.2011 ? B

Poslední dnovéArbes, Jakub Melantrich    0.0025 04.05.2011 ? B

EmmaAusten, Jane Svoboda   49.0026 04.05.2011 ? B

Pýcha a předsudekAustenová, Odeon   25.0027 04.05.2011 ? B

Český lékař vAuská, Nonna Dita   91.7028 04.05.2011 ? B

Rozum a citAusten, Jane Vyšehrad    0.0029 04.05.2011 ? B

Hanýžka a MartínekBaar, Jindřich Státní nakl.   16.5030 04.05.2011 ? B

Paní komisarkaBaar, Jindřich Orbis   25.0031 04.05.2011 ? B

Hanče.ProBaar, Jindřich Českoslove   21.0032 04.05.2011 ? B

HoloubekBaar, Jindřich Vyšehrad   22.0033 04.05.2011 ? B

LůsyBaar, Jindřich Českoslove   27.0034 04.05.2011 ? B

Jan CimburaBaar, Jindřich Lidová   25.0035 04.05.2011 ? B

Jan CimburaBaar, Jindřich Českoslove   35.0036 04.05.2011 ? B

OsmačtyřicátníciBaar, Jindřich Českoslove   26.0037 04.05.2011 ? B

Ztracený domovAvyžius, Jonas Lidové    0.0038 04.05.2011 ? B

Historie třinácti.Balzac, Honoré Státní nakl.   20.1039 04.05.2011 ? B

Lesk a bída kurtisánBalzac, Honoré Státní nakl.   27.5040 04.05.2011 ? B

Evženie GrandetováBalzac, Honoré Lidové   18.0041 04.05.2011 ? B

Bratranec PonsBalzac, Honoré Čs. spis.   14.0042 04.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

TřicetiletáHonoré, Balzac Rudolf    0.0043 04.05.2011 ? B

Plukovník Chabert aHonoré, Balzac Státní   13.0044 04.05.2011 ? B

Modesta MignonováBalzac, Honoré Lidové   23.0045 04.05.2011 ? B

Výbor z dílaBarbusse, Henri Svoboda   23.001.46 04.05.2011 ? B

Výbor z díla IIBarbusse, Henri Svoboda   45.0047 04.05.2011 ? B

Básnický almanach Čs.   16.0048 04.05.2011 ? B

Básnická kronikaPoezie svazek    0.0049 04.05.2011 ? B

Čtení o roceBass, Eduard    0.0050 04.05.2011 ? B

KukátkoBass, Eduard Symposiu   20.0051 04.05.2011 ? B

Ráj Jana WerichaBatík, Miroslav Werichovci   93.0053 04.05.2011 ? B

NežádoucíBarnard, Svoboda   37.0054 04.05.2011 ? B

Zlomená ženaBeauvoir, NS   14.0056 04.05.2011 ? B

Pod staropražskýmBednářová, Práce   20.0057 04.05.2011 ? B

PřešťastnéBělohradská, Academia  158.0058 04.05.2011 ? B

Pařížské salónyBenedek, István Práce    0.0059 04.05.2011 ? B

OceánemBabula, Ml. fronta   22.5060 04.05.2011 ? B

Lidé z maringotekBass, Eduard Českoslove    0.0061 04.05.2011 ? B

Zrzavý Orm. PlavciBengtsson, Odeon    0.0062 04.05.2011 ? B

Londýnský antikvářBennett, Arnold Státní   15.4063 04.05.2011 ? B

Tajemství panaBeneš, Jan Blok    0.0064 04.05.2011 ? B

Neviditelné světloBenson, Robert Vyšehrad   12.0065 04.05.2011 ? B

Malý velký mužBerge, Thomas BB art  199.0066 04.05.2011 ? B

Vzpomínky mrtvéhoBergman, Odeon   26.0068 04.05.2011 ? B

Skandál v dobréBergman, Mladá   19.0069 04.05.2011 ? B

Fanny a AlexandrBergman, Mladá   24.0070 04.05.2011 ? B

Myší válkaBešťáková, Eva Kruh   19.0071 04.05.2011 ? B

Jak to mělo býtBockovenová, Ikar   99.0072 04.05.2011 ? B

Vzpomínky naBlixen, Karen Odeon   59.0073 04.05.2011 ? B

Murphyho zákonBloch, Arthur Argo  139.0074 04.05.2011 ? B

MaydayBlock, Thomas Naše    0.0075 04.05.2011 ? B

Murphyho zákonBloch, Arthur Svoboda-li   39.0076 04.05.2011 ? B

Případ doktoraBoček, Jaroslav Práce   25.0077 04.05.2011 ? B

Kdes byl, Adame?Böll, Heinrich, Naše   12.0078 04.05.2011 ? B

SperanzaBonfanti, S.M. Práce   25.0079 04.05.2011 ? B

Tanec rabůBonhardová, Českoslove   22.0080 04.05.2011 ? B

Trosečníkem zBombard, Alain Orbis   16.0082 04.05.2011 ? B

PolyxenaBonhardová, Českoslove   28.0083 04.05.2011 ? B

Cizí tvář v mémBorská, Ilona Motto   99.0084 04.05.2011 ? B

Menuet v hangáruBorská, Ilona Melantrich    0.0085 04.05.2011 ? B

Století ŠakalůBorovička, Svoboda   27.0086 04.05.2011 ? B

BorokosyBošek, Pavel Nejmenší   75.0087 04.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Most přes řeku KwaiBoulle, Pierre Naše   11.5089 04.05.2011 ? B

Klaunovy názoryBöll, Heinrich Odeon   13.5090 04.05.2011 ? B

Boxerské povídkyLondon, Jack Olympia   20.0091 04.05.2011 ? B

Příliš mnohoBrabenec, Jiří Českoslove   13.0092 04.05.2011 ? B

Král zázračněBeti, Mongo Melantrich    0.0094 04.05.2011 ? B

Marťanská kronikaBradbury, Mladá   13.0095 04.05.2011 ? B

Střibrná parukaBranald, Adolf Českoslove   30.5096 04.05.2011 ? B

Hra očíBrandejsová, Petra  149.0097 04.05.2011 ? B

Promenáda sBranald, Adolf Čs. spis.   27.0098 04.05.2011 ? B

SentimentálníBranald, Adolf Českoslove   12.0099 04.05.2011 ? B

Dva muži v jednéBranald, Adolf Práce   30.00100 04.05.2011 ? B

Trampoty s paníBrandys, Lidové   26.00101 04.05.2011 ? B

Noc v BombajiBromfield, Louis Melantrich   81.00102 04.05.2011 ? B

Divoká je řekaBromfield, Louis Lukasík   89.00103 04.05.2011 ? B

Jana EyrováBronte, Mladá   39.00104 04.05.2011 ? B

Na větrné hůrceBronteová, Odeon   18.50105 04.05.2011 ? B

OchránceBrabenec, Jiří Vyšehrad   35.00106 04.05.2011 ? B

Černošský Pán BůhBradford, Roark Odeon   35.00107 04.05.2011 ? B

KrejcarovýBrecht, Bertolt Odeon   34.00108 04.05.2011 ? B

Zůstat sám sebouBrumel, Valerij Práce   20.00109 04.05.2011 ? B

Věční milenciBřezovský, Čs. spis.   23.00111 04.05.2011 ? B

Buridanův oselBruyn, Günter Svoboda   20.00112 04.05.2011 ? B

Devátý syn VítaBruns, Práce   26.00113 04.05.2011 ? B

Zlaté stínyBranald, Adolf Panorama   42.00114 04.05.2011 ? B

ShirleyBronte, Svoboda   32.00115 04.05.2011 ? B

Železný stropBřezovský, Českoslove    0.00116 04.05.2011 ? B

Lidé v květnuBřezovský, Českoslove    0.00117 04.05.2011 ? B

DítěBubelová, Lila Jan    0.00118 04.05.2011 ? B

Politická kámasutraBubílková, Šulc a spol    0.00119 04.05.2011 ? B

Příběh jednohoBuck, Pearl S. Práce   21.00120 04.05.2011 ? B

Muškáty potřebujíBrůhová, Českoslove   22.00121 04.05.2011 ? B

Co se šustlo takyBuchar, Jan Kruh   15.00122 04.05.2011 ? B

Žena jako mečBulánek, Vyšehrad   16.00123 04.05.2011 ? B

Píseň lněných políBureš, Miloslav Krajské   18.00125 04.05.2011 ? B

Píseň lněných políBureš, Miloslav Krajské   18.00126 04.05.2011 ? B

Troseníci z CapBurian, E. F. Naše    0.00129 04.05.2011 ? B

Úsměvná MoravaBystřina, Otakar Profil   17.00130 04.05.2011 ? B

OtřesBystrzycka, Melantrich   21.00131 04.05.2011 ? B

Střecha nad hlavouCaldwell, Melantrich   17.00132 04.05.2011 ? B

Slečna MertonováCalthorpe, Práce   22.00133 04.05.2011 ? B

CizinecCamus, Albert Václav    0.00134 04.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Slepičí polévka proCanfield, Jack Columbus  159.00135 04.05.2011 ? B

Romány a povídkyCamus, Albert Odeon   25.00136 04.05.2011 ? B

Svěcení jaraCarpentier, Práce   37.00137 04.05.2011 ? B

Moje AntonieCatherová, Práce   20.00138 04.05.2011 ? B

Měsíční prachClarke, Arthur Baronet  189.00139 04.05.2011 ? B

Setkání s RámouClarke, Arthur Svoboda   20.001.140 04.05.2011 ? B

Jurský park IIICiencin, Scott BB art  159.00141 04.05.2011 ? B

O povinnostechCicero, Marcus Svoboda   18.00142 04.05.2011 ? B

Pražské pověstiCibulka, Václav Orbis   46.00143 04.05.2011 ? B

Let do nebezpečíHailey, Arthur Svoboda   33.00144 04.05.2011 ? B

Pařížská neviňátkaCesbron, Vyšehrad   19.00145 04.05.2011 ? B

Vraždíte MozartaCesbron, Mladá   23.00146 04.05.2011 ? B

Výbuch v katedrále.Carpentier, Odeon   18.00147 04.05.2011 ? B

Pražské figurkyCibula, Václav Panorama   32.00148 04.05.2011 ? B

NákazaCook, Robin Ikar   79.00149 04.05.2011 ? B

Známky životaCook, Robin Ikar   75.00150 04.05.2011 ? B

NáhodaConrad, Joseph Melantrich   27.00151 04.05.2011 ? B

HříšníciCollins, Jackie Alpress  149.00152 04.05.2011 ? B

Dlouhé čekáníClavel, Bernard Svoboda   39.001.154 04.05.2011 ? B

Zpráva o třetíClarke, Arthur Práce   30.00155 04.05.2011 ? B

Měsíční prachClarke, Arthur Odeon   19.00156 04.05.2011 ? B

Muž, který si hrál naCook, Robin Ikar  139.00157 04.05.2011 ? B

ToxinCook, Robin Ikar  149.00158 04.05.2011 ? B

Černá slonovinaCollins, Norman Mladá   13.00159 04.05.2011 ? B

Žena v bílémCollins, William Lidové   24.00160 04.05.2011 ? B

Poslední mohykánCooper, James    0.001.161 04.05.2011 ? B

Byla jednou jednaCmíralová, Kruh    0.00162 04.05.2011 ? B

Deset slitovníčkůCmíralová, Kruh   17.00163 04.05.2011 ? B

Nebezpečí je mýmCraig, John D. Orbis   23.00164 04.05.2011 ? B

Případ PelikánGrisham, John Euromedia  189.00165 04.05.2011 ? B

PartnerGrisham, John Knižní klub  159.00166 04.05.2011 ? B

Tajemství SantaCrichton, Svoboda   33.00167 04.05.2011 ? B

Paní CurieováCurie, Eve Mladá   16.00168 04.05.2011 ? B

Hodiny bez ručičekMac Cullers, Mladá   15.00169 04.05.2011 ? B

Příhody z černéhoCronin, Svoboda   19.00170 04.05.2011 ? B

Hrad mistraCronin, A.J. Odeon   31.00171 04.05.2011 ? B

A hvězdy mlčíCronin, Práce   35.00172 04.05.2011 ? B

Kramerová versusCorman, Avery Mladá    5.00173 04.05.2011 ? B

Tygři z KumáonuCorbett, Jim Mladá   13.00174 04.05.2011 ? B

Válka s mlokyČapek, Karel Českoslove   20.00175 04.05.2011 ? B

Zahradníkův rokČapek, Karel Stát. nakl.   13.00176 04.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Kulhavý poutníkČapek, Josef Českoslove   12.00177 04.05.2011 ? B

Spisy VIII.Čapek, Karel Českoslove   25.00178 04.05.2011 ? B

Spisy III.Čapek, Karel Čs.    0.00179 04.05.2011 ? B

Skandální aféraČapek, Karel Melantrich   10.00180 04.05.2011 ? B

Spisy II.Čapek, Karel Čs.    0.00181 04.05.2011 ? B

Spisy IX.Čapek, Karel Čs.    0.00182 04.05.2011 ? B

Místo proČapek, Karel Symposiu   18.00183 04.05.2011 ? B

Povídky z jednéČapek, Karel Český   10.00184 04.05.2011 ? B

Hordubal. Povětroň.Čapek, Karel Českoslove   26.40185 04.05.2011 ? B

Povídky z druhéČapek, Karel Českoslove    9.00186 04.05.2011 ? B

Spisy I.Čapek, Karel Čs.    0.00187 04.05.2011 ? B

Spisy XX.Čapek, Karel Čs.    0.00188 04.05.2011 ? B

Bajky a povídkyČapek, Karel Českoslove   12.50189 04.05.2011 ? B

Povídky z jednéČapek, Karel Českoslove   34.00190 04.05.2011 ? B

Cesta na severČapek, Karel FR. Borový    0.00191 04.05.2011 ? B

Listy OlzeČapek, Karel Čs. spis.   29.00192 04.05.2011 ? B

Kulhavý poutník (CoČapek, Josef Českoslove   14.00193 04.05.2011 ? B

Ratolest a vavřínČapek, Karel Melantrich   14.00194 04.05.2011 ? B

Na břehu dnůČapek, Karel Českoslove   28.00195 04.05.2011 ? B

Kniha apokryfůČapek, Karel Čs. spis.   11.50196 04.05.2011 ? B

Psáno do mrakůČapek, Josef Českoslove   16.00197 04.05.2011 ? B

JindrovéČapek Chod, Vyšehrad   24.00198 04.05.2011 ? B

Výlety pana BroučkaČech, Českoslove   26.00199 04.05.2011 ? B

Loupežník.R.U.R.(RČapek, Karel Českoslove   19.00200 04.05.2011 ? B

Ad hoc!Čapek-Chod, Českoslove   17.00201 04.05.2011 ? B

Vilém RozkočČapek-Chod, Českoslove   20.00202 04.05.2011 ? B

ŘešanyČapek-Chod, Českoslove   11.00203 04.05.2011 ? B

Výlet pana BroučkaČech, Svatoplu Orbis   20.00205 04.05.2011 ? B

Písně otroka a jinéČech, Orbis   10.00206 04.05.2011 ? B

Výlety pana BroučkaČech, Českoslove   26.00207 04.05.2011 ? B

TurbinaČapek-Chod, Čs.   23.00208 04.05.2011 ? B

Krok přes práhČervenková, Ml. fronta   18.00210 04.05.2011 ? B

Deset tisíc píšťalČerník, Michal Čs. spis.   13.00211 04.05.2011 ? B

Ohlas písní českýchČelakovský, Stát. nakl.    0.00212 04.05.2011 ? B

Dva muži přesČejka, Karel Profil   20.00214 04.05.2011 ? B

Čtyřlístek pro štěstíČervenková, Mladá   23.00215 04.05.2011 ? B

Česká poezieBlahynka, Milan Českoslove   50.00216 04.05.2011 ? B

Všechny méDevátá, Ivanka Motto   89.00217 04.05.2011 ? B

LékařiDenker, Henry Svoboda   37.00218 04.05.2011 ? B

StínyDeMott, Wess Alpress  169.00219 04.05.2011 ? B

RoxanaDefoe, Daniel Lidové   19.00220 04.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Údolí rozhodnutíDavenport, Panorama   40.001.221 04.05.2011 ? B

Údolí rozhodnutíDavenport, Panorama   40.002.222 04.05.2011 ? B

PeřejeDavidson, Basil Mladá   14.30223 04.05.2011 ? B

Starožitníkův krámDickens, Odeon   37.00224 04.05.2011 ? B

Nadějné vyhlídkyDickens, Mladá   21.00225 04.05.2011 ? B

Všechny méDevátá, Ivanka Motto   89.00226 04.05.2011 ? B

Lázeňská kúraDevátá, Ivanka MOTTO    0.00227 04.05.2011 ? B

Koukám se okoloDevátá, Ivanka Motto  119.00228 04.05.2011 ? B

Pan doktorDestinnová, Vyšehrad   21.00229 04.05.2011 ? B

Oliver Twist-angl.Dickens, J.M.Dent   99.00230 04.05.2011 ? B

Vánoční povídkyDickens, Vyšehrad   17.00231 04.05.2011 ? B

Zlé časyDickens, Odeon   17.00232 04.05.2011 ? B

Nemocnice na krajiDietl, Jaroslav Mladá   38.00233 04.05.2011 ? B

Pár nohouDickens, Lidové   31.00234 04.05.2011 ? B

Za prohru se platíDiksen, Bern Čss.    0.00235 04.05.2011 ? B

Vítejte do zlýchDoctorow, E.L. Českoslove   25.00236 04.05.2011 ? B

IdiotDostojevskij, F. Odeon    0.00237 04.05.2011 ? B

Fantastické povídkyDostojevskij, Lidové   25.00238 04.05.2011 ? B

Zločin a trestDostojevskij, Svět   25.00239 04.05.2011 ? B

Abeceda humoruDolina, Jan Melantrich   12.00240 04.05.2011 ? B

RagtimeDoctorow, E. L. Odeon   21.00241 04.05.2011 ? B

Putování PetraDrda, Jan Českoslove   18.00242 04.05.2011 ? B

Krásná TortizaDrda, Jan Čs. spis.   12.90243 04.05.2011 ? B

Němá barikáda aDrda, Jan Českoslove    0.00244 04.05.2011 ? B

Živá vodaDrda, Jan Práce v    0.00245 04.05.2011 ? B

Dotek láskyDrabble, Mladá   18.00246 04.05.2011 ? B

Ikarové bez legendDoubek, Oldřich Naše   30.00247 04.05.2011 ? B

VýrostekDostojevskij, Mladá   35.00248 04.05.2011 ? B

Starosvětské láskyDostojevskij, Lid. nakl.   23.00249 04.05.2011 ? B

Přísahám a slibujiDub, Ota Českoslove   25.00250 04.05.2011 ? B

ProfesořiDub, Ota Českoslove   21.00251 04.05.2011 ? B

Robin HoodDumas, Svoboda   19.00252 04.05.2011 ? B

Tři mušketýřiDumas, Stát. nakl.   33.001.253 04.05.2011 ? B

Dobrodružství sDufresne, Frank Mladá   20.00254 04.05.2011 ? B

Doktorské a jinéDub, Ota Českoslove   23.00255 05.05.2011 ? B

VlnaHyde, Svoboda    0.00256 06.05.2011 B

Chytněte miDurrell, Gerald Mladá    0.00257 05.05.2011 ? B

Piknik a jinéDurrell, Gerald BB art   79.00258 05.05.2011 ? B

Vdáváme matku aDurrell, Gerald BB art   79.00259 05.05.2011 ? B

Zlatí netopýři aDurrell, Gerald Panorama   18.00260 05.05.2011 ? B

Králův klenotníkDumas, Mladá   38.00261 05.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Pád Bastily II.Dumas, Svoboda   25.502.262 05.05.2011 ? B

Rytíř deDumas, Svoboda   65.002.263 05.05.2011 ? B

Rytíř deDumas, Svoboda    0.00264 05.05.2011 ? B

Městečko na dlaniDrda, Jan Českoslove   26.00265 05.05.2011 ? B

Tři mušketýři ještěDumas, Mladá   73.00266 05.05.2011 ? B

Loď do GrónskaEngelhardt, Mladá   13.00267 05.05.2011 ? B

Já jediná jsemElderová, Ml.fronta   18.00268 05.05.2011 ? B

ZlatovláskaMacBain, Ed BB art  159.00269 05.05.2011 ? B

Prorok / ZahradaDžibrán, Chalíl Vyšehrad   15.00270 05.05.2011 ? B

SkalpDvořák, Jan Českoslove   21.00271 05.05.2011 ? B

Živ buď, neumírejDvořáček, Karel Václav    0.00272 05.05.2011 ? B

20 příběhů. Výběr Lid. nakl.    0.00273 05.05.2011 ? B

Opilý pralesDurrell, Gerald Práce   22.00274 05.05.2011 ? B

Filé z platýseDurrell, Gerald Panorama   56.00275 05.05.2011 ? B

KyticeErben, Karel Státní    0.00276 05.05.2011 ? B

KyticeErben, Karel Orbis    0.00277 05.05.2011 ? B

Paměti českéhoErben, Václav Mladá   20.00278 05.05.2011 ? B

Vybrané báje aErben, Karel Státní nakl.   11.00279 05.05.2011 ? B

Jméno růžeEco, Umberto Český klub  199.00280 05.05.2011 ? B

Soukromý životErskine, John Práce   19.00281 05.05.2011 ? B

Zlatý kolovratErben, Karel Mladá   25.00282 05.05.2011 ? B

První léta s dvojčatyFaensen, Vyšehrad   18.00284 05.05.2011 ? B

Tajný deník čínskéFabricius, Odeon   25.00285 05.05.2011 ? B

Zlato za železoFallada, Hans Odeon   38.00286 05.05.2011 ? B

Utrpení Sacca aFast, Howard Státní nakl.   15.00287 05.05.2011 ? B

SpartacvsFast, Howard Naše   17.00288 05.05.2011 ? B

Neodpočívej vFaulkner, Naše   13.00289 05.05.2011 ? B

Divoké palmyFaulkner, Odeon   22.00290 05.05.2011 ? B

Goya čili trpká cestaFeuchtwanger, Odeon   36.00291 05.05.2011 ? B

Ďábel ve Francii.Feuchtwanger, Naše   25.00292 05.05.2011 ? B

Ošklivá vévodkyněFeuchtwanger, Práce   23.00293 05.05.2011 ? B

OppermannovéFeuchtwanger, Nakladatel   19.002.294 05.05.2011 ? B

BratřiFeuchtwanger, Naše   29.00295 05.05.2011 ? B

Žid SussFeuchtwanger, Odeon   25.00296 05.05.2011 ? B

Lišky na viniciFeuchtwanger, Odeon   35.50297 05.05.2011 ? B

Šílená láskaFaure, Lucie Lidové    0.00298 05.05.2011 ? B

Kněžna de ClévesLa Fayette, Lidové   17.00299 05.05.2011 ? B

Římské aféry (2)Felisatti, Českoslove   29.00300 05.05.2011 ? B

Dobré úmyslyFielding, Joy Ikar   99.00301 05.05.2011 ? B

Zpověď ladyFeinstein, Železný   59.00302 05.05.2011 ? B

VyhnanstvíFeuchtwanger, Odeon   35.00303 05.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Jane utíkáFieldingová, Ikar-Knižní   73.00304 05.05.2011 ? B

Tom JonesFielding, Henry Svoboda   63.00305 05.05.2011 ? B

Tajnosti LondýnaFéval, Paul Svoboda   27.001.306 05.05.2011 ? B

Tajnosti LondýnaFéval, Paul Svoboda   27.002.307 05.05.2011 ? B

Nepravý NeroFeuchtwanger, Svoboda   18.50308 05.05.2011 ? B

Bláznova moudrostFeuchtwanger, Odeon   29.00309 05.05.2011 ? B

Goya čili TrpkáFeuchtwanger, Obelisk   50.00310 05.05.2011 ? B

Jako žena nulaFiumi, Luisella Práce   17.00311 05.05.2011 ? B

Příběhy PataFitzgerald, Českoslove   22.00312 05.05.2011 ? B

Zátiší s houpacímFischl, Viktor Nakladatel  198.00313 05.05.2011 ? B

Loučení sFischl, Viktor Melantrich  129.00314 05.05.2011 ? B

Lovci pramenůFiker, Eduard Kruh   15.00315 05.05.2011 ? B

Trest životaFieldingová, Ikar   99.00316 05.05.2011 ? B

Deník BridgetFieldingová, Aurora  116.00317 05.05.2011 ? B

Paní BovaryováFlaubert, Mladá   21.00318 05.05.2011 ? B

Král RybářFleischer, Cinema   69.00319 05.05.2011 ? B

Ďábelská fugaFleissig, Karel Západočes   15.50320 05.05.2011 ? B

FrancouzovaFowles, John Mladá   40.00322 05.05.2011 ? B

Cesta do IndieForster, E.M. Odeon   24.00323 05.05.2011 ? B

Balada o poslednímFoustka, Ivan Melantrich    0.00324 05.05.2011 ? B

KouzelnéAlain-Fournier Mladá   18.00325 05.05.2011 ? B

Mistr klanuForsyth, Ikar  199.00326 05.05.2011 ? B

Léto s MonikouFogelström, Mladá   15.00327 05.05.2011 ? B

Ženy na úrovniFellner, Uschi Motto   99.00328 05.05.2011 ? B

Hrůzy lásky aFrýbová, Zdena ČS   48.00329 05.05.2011 ? B

Z neznámýchFrýbová, Zdena Práce   42.00330 05.05.2011 ? B

Malinkatý kreténFrýbová, Zdena Šulc a   86.00331 05.05.2011 ? B

PoldaFrýbová, Zdena Šulc a  119.00332 05.05.2011 ? B

Ďábel ve Francii.Feuchtwanger, Naše   25.00333 05.05.2011 ? B

MstaFrison-Roche, Mladá   20.00334 05.05.2011 ? B

Lidové povídky zeFrolec, Václav Odeon    0.00335 05.05.2011 ? B

Křišťál a nožeFriedrich, Naše   24.00336 05.05.2011 ? B

CervantesFrank, Bruno Státní nakl.   15.50337 05.05.2011 ? B

CísařovnaFrýd, Norbert Českoslove   26.00338 05.05.2011 ? B

Hedvábné starostiFrýd, Norbert Českoslove   28.00I/II339 05.05.2011 ? B

Den jako stvořenýFrýbová, Zdena Šulc a  139.00340 05.05.2011 ? B

Krabice živýchFrýd, Norbert Českoslove   20.00341 05.05.2011 ? B

PralesFrýd, Norbert Českoslove   21.00342 05.05.2011 ? B

Reportáže zFučík, Julius Svoboda   19.00343 05.05.2011 ? B

Reportáž psaná naFučík, Julius Albatros    0.00344 05.05.2011 ? B

MidwayFučida, Mitsuo Mladá   30.00345 05.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Všechno, coFulghum, Odeon   47.00346 05.05.2011 ? B

Možná, možná neFulghum, Odeon   45.00347 05.05.2011 ? B

Od začátku doFulghum, Argo   94.00348 05.05.2011 ? B

Amadé a CasanovaFurnberg, Louis Družstevní    0.00349 05.05.2011 ? B

V horách démonůFuchs, Peter Olympia   17.00350 05.05.2011 ? B

Muž pro celý životFuchs, Gerd Svoboda   16.00351 05.05.2011 ? B

Sága rodu ForsythůGalsworthy, Odeon    0.00352 05.05.2011 ? B

Tmavý květGalsworthy, Svoboda   20.00353 05.05.2011 ? B

Slova pokojeGándhí, Vyšehrad  138.00354 05.05.2011 ? B

Faust a MarkétkaGoethe, Johann Odeon   28.00355 05.05.2011 ? B

Moderní komedie IGalsworthy, Odeon   38.00Bíl356 05.05.2011 ? B

Moderní komedie II.Galsworthy, Odeon    0.00357 05.05.2011 ? B

Moderní komedie III.Galsworthy, Odeon   38.00358 05.05.2011 ? B

PatricijGalsworthy, Práce   24.00359 05.05.2011 ? B

ForsytovoGalsworthy, Mladá   26.00360 05.05.2011 ? B

RanhojičGordon, Noah Knižní klub  169.00361 05.05.2011 ? B

Mrtvé dušeGogol, Nikolaj Odeon   22.00362 05.05.2011 ? B

PovídkyGogol, Nikolaj Odeon   30.00363 05.05.2011 ? B

Večery na DikaňceGogol, Nikolaj Státní nakl.   24.00364 05.05.2011 ? B

Obyčejní lidéGuestová, Mladá   24.00365 05.05.2011 ? B

Výbor z poezieGoethe, Johann Českoslove   25.00366 05.05.2011 ? B

Havárie naGodenko, Mladá   17.00367 05.05.2011 ? B

Místopis srdceGlazarová, Albatros   18.00368 05.05.2011 ? B

Vlčí jámaGlazarová, Českoslove    0.00369 05.05.2011 ? B

Chudá přadlenaGlazarová, Melantrich    0.00370 05.05.2011 ? B

Roky v kruhuGlazarová, Družstevní    0.00371 05.05.2011 ? B

Neviditelné vítězstvíGordon, Svoboda   37.00372 05.05.2011 ? B

NepokořeníGorbatov, Boris Českoslove    0.00373 05.05.2011 ? B

Chemické příběhyGolembowicz, Mladá   15.00374 05.05.2011 ? B

Třikrát Perry MasonGardner, Erle Odeon   42.50375 05.05.2011 ? B

PetrohradskéGogol, Nikolaj Svět   18.00377 05.05.2011 ? B

Taras BulbaGogol, Nikolaj Mladá    0.00378 05.05.2011 ? B

Nos a jiné povídkyGogol, Nikolaj Stanislav   15.00379 05.05.2011 ? B

Doktoři a dceryGordon, Ivo  119.00380 05.05.2011 ? B

Doktor na ocetGordon, I. Železný   55.00381 05.05.2011 ? B

Doktor v domě a naGordon, Mladá   37.00382 05.05.2011 ? B

Tančím tak rychle,Gordon, Práce   30.00383 05.05.2011 ? B

LétoGorkij, Maksim Svoboda   35.00384 05.05.2011 ? B

DětstvíGorkij, Maxim Mladá   75.00385 05.05.2011 ? B

MatkaGorkij, Maxim Státní   61.00386 05.05.2011 ? B

PodnikGorkij, Maxim Svoboda   65.00387 05.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Oddané sestryGoudgeová, Ikar   99.00388 05.05.2011 ? B

Věčně zpívají lesyGulbranssen, Práce   23.00389 05.05.2011 ? B

Vane vítr z hor.Gulbranssen, Práce   28.001.390 05.05.2011 ? B

Budiž žena!Groulte, Knižní klub  129.00391 05.05.2011 ? B

Vánoce nebudou!Grisham, John Euromedia  169.00392 05.05.2011 ? B

Jessie a MorgianaGrin, Alexandr Lidové   17.00393 05.05.2011 ? B

Ztracená řekaGrey, Zane Cedr   47.001.394 05.05.2011 ? B

ZálesákGrey, Zane Cedr   49.00395 05.05.2011 ? B

Život je pes a jáGregor, Achille Dialog  139.00396 05.05.2011 ? B

Tři bláznivíGregor, Achille Čes.   49.00397 05.05.2011 ? B

KomediantiGreene, Mladá   18.00398 05.05.2011 ? B

ŠtvanecGreen, Práce   23.00399 05.05.2011 ? B

Ženy v drobnémGrandpierre, Svoboda   14.00400 05.05.2011 ? B

Polykač papíruGrandmaison, Svoboda   20.00401 05.05.2011 ? B

Želivské romanceHamza, Krajské   26.00402 05.05.2011 ? B

Tisíc dolarů zaHamilton, David Epocha   29.00403 05.05.2011 ? B

NádhernéHalliburton,   20.00404 05.05.2011 ? B

Královskou cestouHalliburton, Orbis   25.00405 05.05.2011 ? B

PovídkyHálek, Vítězslav Odeon   19.50406 05.05.2011 ? B

PovídkyHálek, Vítězslav Orbis    0.00408 05.05.2011 ? B

Breviář správnéhoHajná, Dita Práce   14.00409 05.05.2011 ? B

HotelHailey, Arthur Práce   39.00410 05.05.2011 ? B

PřetíženíHailey, Arthur Talpress   59.00411 05.05.2011 ? B

Účinný lékHailey, Arthur Českoslove   60.00412 05.05.2011 ? B

KolaHailey, Arthur Odeon   38.00413 05.05.2011 ? B

Sedm let v TibetuHarrer, Heinrich Olympia   32.00414 05.05.2011 ? B

Osud národaHanuš, Miroslav Českoslove   26.00415 05.05.2011 ? B

Poutník vHanuš, Miroslav Českoslove   24.00416 05.05.2011 ? B

Dary snů a časuHanuš, Miroslav Železný   47.00417 05.05.2011 ? B

Slunce toho ránaHanuš, Miroslav Čs. spis.   14.00418 05.05.2011 ? B

Milá Sally anebHanušová, Práce   35.00419 05.05.2011 ? B

NemocniceHartog, Jan d Svoboda   28.00420 05.05.2011 ? B

Dekameron humoruHašek, Jaroslav Českoslove   36.00421 05.05.2011 ? B

Neznámé osudyHašek, Jaroslav Práce   38.00422 05.05.2011 ? B

Osudy dobréhoHašek, Jaroslav Naše    0.00423 05.05.2011 ? B

ČokoládaHarris, Joanne Euromedia  169.00424 05.05.2011 ? B

Dekameron humoruHašek, Jarosla Českoslove   24.00425 05.05.2011 ? B

Z doby StranyHašek, Jaroslav Mladá    9.50426 05.05.2011 ? B

Dobrý voják ŠvejkHašek, Jaroslav Státní nakl.   15.10427 05.05.2011 ? B

Dějiny stranyHašek, Jaroslav Českoslove    0.00428 05.05.2011 ? B

Dálkový výslechHavel, Václav Melantrich   25.00429 05.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Vážení občané,Havel, Václav Lidové   75.00430 05.05.2011 ? B

Vlčí kůžeHavlíček, Kruh   22.00431 05.05.2011 ? B

Belletrie KarlaKrejčí, F. V. B. Kočí    0.00432 05.05.2011 ? B

NeviditelnýHavlíček, Českoslove   18.00433 05.05.2011 ? B

HelimadoeHavlíček, Českoslove   21.00434 05.05.2011 ? B

SynáčekHavlíček, Českoslove    0.00435 05.05.2011 ? B

KalvachHavlíček, Kruh   15.00436 05.05.2011 ? B

Barbora HlavsováHavlíček, Kruh   15.00437 05.05.2011 ? B

Prodavač časuHavlíček, Českoslove   20.00438 05.05.2011 ? B

Obrazy z RusHavlíček Státní nakl.   10.00440 05.05.2011 ? B

Křest svatéhoHavlíček-Borov Odeon   17.00441 05.05.2011 ? B

Tři kapky krveHedájat, Sádek Státní    0.00442 05.05.2011 ? B

Černý kotelHeinessen, Svoboda   29.00443 05.05.2011 ? B

Gold za všechnyHeller, Joseph BB art   59.00444 05.05.2011 ? B

PovídkyHemingway, Státní   22.00445 05.05.2011 ? B

Zelené pahorkyHemingway, Orbis   21.00446 05.05.2011 ? B

Stařec a mořeHemingway, Odeon    9.00447 05.05.2011 ? B

Mít a nemítHemingway, Práce   20.00448 05.05.2011 ? B

Komu zvoní hranaHemingway, Odeon   29.00449 05.05.2011 ? B

Rajské pekloHerbert, Xavier Melantrich   35.00450 05.05.2011 ? B

Let do srdceHerburger, Svoboda   40.00451 05.05.2011 ? B

Lékař duší a zvířatHercíková, Iva Čs. spis.   18.00452 05.05.2011 ? B

Pět holek na krkuHercíková, Iva SNDK    0.00453 05.05.2011 ? B

Pavouk, který kulhalHercíková, Iva Melantrich   15.00454 05.05.2011 ? B

Pavouk, který kulhalHercíková, Iva Motto  139.00455 05.05.2011 ? B

K domovu seHercíková, Iva Akropolis   96.00456 05.05.2011 ? B

Dvakrát do stejnéHercíková, Iva Čs. spis.   16.00457 05.05.2011 ? B

TouhaHercíková, Iva Motto  169.00458 05.05.2011 ? B

Zlaté mřížeHériat, Philippe Svoboda   26.00459 05.05.2011 ? B

Velká bílá oblakaHerman, Arnošt Severočes   16.00460 05.05.2011 ? B

To by se zvěrolékařiHerriot, James Práce   35.001.461 05.05.2011 ? B

Když se zvěrolékařHerriot, James Práce   38.00462 05.05.2011 ? B

Zvěrolékař meziHerriot, James Práce   44.00463 05.05.2011 ? B

Zvěrolékař a jehoHerriot, James Svoboda-Li   75.00464 05.05.2011 ? B

Zvěrolékař opět vHerriot, James Ametyst    0.00465 05.05.2011 ? B

Zvěrolékař a kočičíHerriot, James Svoboda  109.00466 05.05.2011 ? B

Ze staré PrahyHerrmann, Ignát Svoboda   22.00467 05.05.2011 ? B

U snědeného krámuHerrmann, Ignát Práce   38.00468 05.05.2011 ? B

U bratra celéhoHeřmánek, Čs. spis.   13.00469 05.05.2011 ? B

Sbohem armádoHemingway, Melantrich   24.00470 05.05.2011 ? B

Dobře utajenéHorníček, Českoslove    0.00471 05.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Hladový rokHora, Josef Melantrich   16.00472 05.05.2011 ? B

PicassoHons, Václav Melantrich   13.00473 05.05.2011 ? B

Tři kroky po zemiHolub, Miroslav Naše    0.00474 05.05.2011 ? B

Terezka MartinováHolková, Marie    0.00475 05.05.2011 ? B

Naši I.Holeček, Josef Čs. spis.   24.001.476 05.05.2011 ? B

Naši IIHoleček, Josef Čs. spis.   24.002.477 05.05.2011 ? B

Strom kůru shazujeHolan, Vladimír Českoslove   14.00478 05.05.2011 ? B

Paříž a okolíHoffmeister, Českoslove   18.00479 05.05.2011 ? B

Láska v NěmeckuHochnut, Rolf Svoboda   22.00480 05.05.2011 ? B

Zpožděný vlak doHodačová, Českoslove    8.50481 05.05.2011 ? B

Slaměný kloboukHodačová, Českoslove    0.00482 05.05.2011 ? B

StoryHitchcock, Euromedia  179.00483 05.05.2011 ? B

Ve znameníHeyerdahl, Thor    0.00484 05.05.2011 ? B

Fatu-HivaHeyerdahl, Thor Mladá   45.00485 05.05.2011 ? B

Amórek a AmáraHouška, Jan s.n.    0.00486 05.05.2011 ? B

NepodařenáHoubová, Věra Českoslove   18.00487 05.05.2011 ? B

Přesýpací hodinyHouba, Karel Svobodné   10.00488 05.05.2011 ? B

Živý čas mrtvýchHouba, Karel Melantrich   25.00489 05.05.2011 ? B

Poznámky o divadleHorníček, Melantrich   32.00490 05.05.2011 ? B

Julius a AlbertHorníček, Čs. spis.   30.00491 05.05.2011 ? B

Listy z ProvenceHorníček, Českoslove   16.00492 05.05.2011 ? B

Chcete vidět ZlatouHrabal, Bohumil Mladá   36.00493 05.05.2011 ? B

Automat světHrabal, Bohumil Mladá   17.50494 05.05.2011 ? B

HovoryHorníček, Olympia   24.00495 05.05.2011 ? B

Javorové listyHorníček, Olympia    0.00496 05.05.2011 ? B

Pohlednice zHorníček, Olympia   52.00497 05.05.2011 ? B

Za hvězdné nociHrubín, Českoslove   26.00498 05.05.2011 ? B

Průchod hvězdyHrubín, ETC  119.00499 05.05.2011 ? B

U stoluHrubín, Odeon   15.00500 05.05.2011 ? B

Ejhle člověkHouba, Karel Melantrich   20.00501 05.05.2011 ? B

Diplomati vHrbek, Rudolf Čs. spis.   16.00502 05.05.2011 ? B

Ostře sledovanéHrabal, Bohumil Českoslove   20.00503 05.05.2011 ? B

Uvádí...Hrabal, Bohumil Mladá   10.00504 05.05.2011 ? B

Devadesát třiHugo, Victor Práce   38.00505 05.05.2011 ? B

Hvězdy na nebi, lidéFrýbort, Zdeněk Ml. fronta   15.00506 06.05.2011 ? B

Kapitolské husyHurník, Ilja Melantrich    0.00507 06.05.2011 ? B

Lístky vavřínovéHurník, Ilja Českoslove   13.00508 06.05.2011 ? B

Džungle před tabulíHunter, Evan Svoboda   22.00509 06.05.2011 ? B

Chrám Matky Boží vHugo, Victor Odeon   22.50510 06.05.2011 ? B

Dělníci mořeHugo, Victor Odeon   22.00511 06.05.2011 ? B

Doktorka z domuBorská, Ilona Vyšehrad   24.00514 06.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Válka s mlokyČapek, Karel Státní    0.00515 06.05.2011 B

Otec GoriotBalzac, Honoré Odeon   18.50516 06.05.2011 ? B

Květy z půdyAndrews, Ikar   94.001.517 06.05.2011 ? B

MlčeníChaloupka, Českoslove   13.00518 06.05.2011 ? B

Než člověk vyrosteCharvátová, Českoslove   14.00519 06.05.2011 ? B

ZvonokosyChevallier, Odeon   22.00520 06.05.2011 ? B

Zvonokosy - LázněChevallier, Odeon   22.00521 06.05.2011 ? B

Zvonokosy -Chevallier, Odeon   20.00522 06.05.2011 ? B

Ostře sledovanéHrabal, Bohumil Českoslove    6.00523 06.05.2011 ? B

Země věnovanáInnes, Mladá   21.00524 06.05.2011 ? B

Zlatá šachtaInnes, Svoboda   29.00525 06.05.2011 ? B

Hamlete, pomsta!Innes, Michael Orbis   25.00526 06.05.2011 ? B

Svět podle GarpaIrving, John Odeon   35.00527 06.05.2011 ? B

Rok vdovouIrving, John Knižní klub  219.00528 06.05.2011 ? B

PodivuhodnéIvanov, Práce   24.00529 06.05.2011 ? B

Rasputin a carevnaIzakovič, Ivan Českoslove    0.00530 06.05.2011 ? B

Mrtví učí živéJakeš, Antonín Dona    9.00531 06.05.2011 ? B

Jen ty a jáJackiewicz, Lidové   25.00532 06.05.2011 ? B

Pyramida pro mneJakobs, Karl Mladá   17.00533 06.05.2011 ? B

Co všechno vědělaJames, Henry Odeon   18.00534 06.05.2011 ? B

Kronika touženéhoJandovský, Práce   23.00535 06.05.2011 ? B

Světla stínyJanouch, Naše   64.00536 06.05.2011 ? B

Hrušňová alejJánský, Filip Melantrich   18.00537 06.05.2011 ? B

Zkouška důvěryJánský, Filip Práce   21.00538 06.05.2011 ? B

Nebeští jezdciJánský, Filip Mladá    0.00539 06.05.2011 ? B

Nebeští jezdciJánský, Filip Českoslove    0.00540 06.05.2011 ? B

Děti štěstěnyJavořická, Bonus A   88.001.542 06.05.2011 ? B

Děti štěstěnyJavořická, Bonus A   89.003.543 06.05.2011 ? B

Děti štěstěnyJavořická, Bonus A   89.002.544 06.05.2011 ? B

Brzkovský DvořáciJavořická, Bonus A   59.00545 06.05.2011 ? B

List ve větruJavořická, BOOKS  136.00546 06.05.2011 ? B

Mateřství I.Javořická, Vlast Čs. spis.   90.001.547 06.05.2011 ? B

Mateřství II.Javořická, Čs. spis.  100.002.548 06.05.2011 ? B

Vykoupené štěstí II.Javořická, Bonus A    0.00549 06.05.2011 ? B

PředurčeníJavořická, Český  130.00550 06.05.2011 ? B

Vesnice u lesaJavořická, Bonus A   94.001.551 06.05.2011 ? B

Host do domu ; HraJavořická, Global   35.00552 06.05.2011 ? B

Dva mlýnyJavořická, Blok   29.00553 06.05.2011 ? B

Vyhaslý krbJavořická, Blok   26.00554 06.05.2011 ? B

Zrada. Čejka vJavořická, Blok   49.00555 06.05.2011 ? B

Ta čtvrtáJavořická, Blok   79.00556 06.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Kletba miliónůJavořická, Vlast Český   87.001.557 06.05.2011 ? B

Míjející se hvězdyJavořická, Kamélie   82.501.558 06.05.2011 ? B

Zvláštní případJavořická, Akcent  125.00559 06.05.2011 ? B

Šťastná hvězdaJavořická, Český   72.00560 06.05.2011 ? B

Šla létaJavořická, Jota  129.00561 06.05.2011 ? B

GranátyJavořická, Čs. spis.    1.001.562 06.05.2011 ? B

Pod tíhou života.Javořická, Bonus A  129.00563 06.05.2011 ? B

Míjející se hvězdy II.Javořická, Kamélie  336.00564 06.05.2011 ? B

Míjející se hvězdyJavořická, Kamélie   84.003.565 06.05.2011 ? B

Míjející se hvězdyJavořická, Kamélie   84.004.566 06.05.2011 ? B

Matčin osudJavořická, Bonus A   98.00567 06.05.2011 ? B

Vykoupené štěstí I.Javořická, Bonus A  168.00568 06.05.2011 ? B

Rodné brázdyJavořická, Road   28.00569 06.05.2011 ? B

Na časyJavořická, Blok   49.00570 06.05.2011 ? B

Srdce hladováJavořická, Bonus A   98.00571 06.05.2011 ? B

Vesnice u lesa II.Javořická, Bonus A  188.00572 06.05.2011 ? B

Bílá laňJavořická, Blok   79.00573 06.05.2011 ? B

Malá, ale našeJavořická, Blok   49.00574 06.05.2011 ? B

Mezihoří IV.Javořická, Kamélie   49.004.575 06.05.2011 ? B

Mezihoří III.Javořická, Kamélie   49.003.576 06.05.2011 ? B

Mezihoří II.Javořická, Kamélie   49.002.577 06.05.2011 ? B

Mezihoří I.Javořická, Kamélie   49.001.578 06.05.2011 ? B

Vítr se vracíJilemnický, Petr Nakladatel    0.00579 06.05.2011 ? B

Poslední denJeschke, Svoboda   19.00580 06.05.2011 ? B

Mlhovina vJefremov, Ivan Mladá   13.00582 06.05.2011 ? B

Malvína z Bretaně aJerome, Mladá   30.00583 06.05.2011 ? B

Tři muži v člunu oJerome, Práce   12.00584 06.05.2011 ? B

Odcházím, přijduJeřábek, Čs. spis.   12.00585 06.05.2011 ? B

Pánské jízdyJermolova, Lidové   22.00586 06.05.2011 ? B

Athéňanka TháisJefremov, Ivan Svoboda   31.00587 06.05.2011 ? B

Jeviště hereckýchJedlička, Melantrich   11.00588 06.05.2011 ? B

V samotáchJavořická, Lípa   29.004.589 06.05.2011 ? B

V samotáchJavořická, Lípa   29.002.590 06.05.2011 ? B

V samotáchJavořická, Lípa   29.002.591 06.05.2011 ? B

V samotáchJavořická, Lípa   29.001.592 06.05.2011 ? B

Mraky nad zemíJavořická, Kamélie   92.00593 06.05.2011 ? B

DuhaJavořická, Lípa   42.00594 06.05.2011 ? B

Kus cukruJilemnický, Petr Českoslove   17.00595 06.05.2011 ? B

TemnoJirásek, Alois Melantrich    0.001.596 06.05.2011 ? B

Psohlavci (historickýJirásek, Alois    0.00597 06.05.2011 ? B

Staré pověsti českéJirásek, A. P, SNKL   11.00598 06.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Muž se psemJirotka, Zdeněk Melantrich   12.00599 06.05.2011 ? B

Šestý útvar, KielJohanis, Luboš Svoboda   36.00600 06.05.2011 ? B

Honda Cibulků naJohn, Jaromír Kruh   30.00601 06.05.2011 ? B

Levočská Bílá paníJókai, Mór Odeon   28.50602 06.05.2011 ? B

Romaneta.John, Jaromír Českoslove   12.00603 06.05.2011 ? B

S Elvírou v lázníchKapek, Miroslav Práce   20.00604 06.05.2011 ? B

Pán věžeKantůrková, Českoslove   49.00605 06.05.2011 ? B

Přítelkyně z domuKantůrková, ČS   33.00606 06.05.2011 ? B

Pozůstalost panaKantůrková, Mladá   20.00607 06.05.2011 ? B

Žižkovské romanceKalina, Vladimír Českoslove   12.00608 06.05.2011 ? B

Za oponou pamětiMašínová, Kruh    0.00609 06.05.2011 ? B

Příběhy z hraniceKalčík, Rudolf Českoslove   27.00610 06.05.2011 ? B

Bartolomějská uliceKalčík, Rudolf Naše   24.00611 06.05.2011 ? B

ZámekKafka, Franz Odeon   20.00613 06.05.2011 ? B

Železná korunaKaplický, Josef Českoslove   65.00614 06.05.2011 ? B

Škůdce zemský JiříKaplický, Českoslove    0.00615 06.05.2011 ? B

Táborská republikaKaplický, Českoslove   35.001.616 06.05.2011 ? B

GornostajKaplický, Naše   20.00617 06.05.2011 ? B

Kladivo naKaplický, Českoslove   23.00618 06.05.2011 ? B

Hvězda na východěKaplický, Práce   27.00619 06.05.2011 ? B

ČtveráciKaplický, Českoslove   38.00620 06.05.2011 ? B

Čtvrtá kopa bajekKapek, Miroslav Českoslove   34.00621 06.05.2011 ? B

Srdce v AtlantiděKing, Stephen BETA -  269.00622 06.05.2011 ? B

Holčička, která mělaKing, Stephen BETA -  189.00623 06.05.2011 ? B

Geraldova hraKing, Stephen Knižní klub  194.00624 06.05.2011 ? B

Šílené broskve aKejvalová, Kokos  126.00625 09.05.2011 ? B

Takovej krásnejKejvalová, PGS P.  139.00626 09.05.2011 ? B

Vyhoďme ho z kolaKesey, Ken Odeon   30.00627 09.05.2011 ? B

Matka Davida S.,Keulsová, Panorama   25.00628 09.05.2011 ? B

Veselá trilogieKästner, Erich Práce   35.00629 09.05.2011 ? B

Příběh z dolníhoKawabata, Vyšehrad   21.00630 09.05.2011 ? B

Medicínské historkyKáš, Svatopluk Profil   25.00631 09.05.2011 ? B

Antologie českéhoKáš, Svatopluk Avicenum   30.00632 09.05.2011 ? B

Poslední stupeňKlíma, Ivan Hynek  189.00633 09.05.2011 ? B

Stavitel snůKlevis, Vladimír Českoslove   21.00634 09.05.2011 ? B

Lidé z rodu NireKita, Morio Svoboda   40.00635 09.05.2011 ? B

Ptáci jednoho peříKistlerová, Věra Melantrich   21.00636 09.05.2011 ? B

Vždycky na levémKisch, Egon Naše   14.00637 09.05.2011 ? B

Tržiště senzacíKisch, Egon Nakl. polit.   14.00638 09.05.2011 ? B

RebelkaKempffová, BB art  179.00639 09.05.2011 ? B

Mrtvá zónaKing, Stephen BETA -  249.00640 09.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Kalendář E.E.KischeKisch, Egon Stát. nakl.   14.50641 09.05.2011 ? B

BrutalitaKlíma, Josef Naše   30.00642 09.05.2011 ? B

Má veselá jitraKlíma, Ivan Rozmluvy   24.00643 09.05.2011 ? B

A bůh byl hluchýKlevis, Vladimír Českoslove   20.00644 09.05.2011 ? B

SklářiKlostermann, Práce   29.00645 09.05.2011 ? B

Za štěstímKlostermann, Melantrich   22.00646 09.05.2011 ? B

V ráji šumavskémKlostermann, SNKLHU   10.00647 09.05.2011 ? B

Ze světa lesníchKlostermann, Západočes   25.00648 09.05.2011 ? B

VypovězenKlostermann, Českoslove   15.00649 09.05.2011 ? B

Golet v údolíOlbracht, Ivan Orbis   27.00650 09.05.2011 ? B

Pět sešitů zeKočová, Mladá    0.00651 09.05.2011 ? B

Tychonova hvězdaKočová, Českoslove   13.00652 09.05.2011 ? B

ZelmaKocoureková, Mladá   16.00653 09.05.2011 ? B

Srub U zlatého klíčeKocourek, Miloš Melantrich   15.00654 09.05.2011 ? B

HakimKnittel, John Avicenum   26.50655 09.05.2011 ? B

Via MalaKnittel, John Naše   85.00656 09.05.2011 ? B

Knihy smolnéKnihy Kruh   17.00657 09.05.2011 ? B

Život v manéžiKludský, Karel Orbis   23.50658 09.05.2011 ? B

Srdcová dámaKludská, Talpress   39.00659 09.05.2011 ? B

SpoluviníkKonrád, György Prostor   34.00660 09.05.2011 ? B

RobinsonádaKonrád, Karel Českoslove   14.00661 09.05.2011 ? B

VlastenecKollár, Ján Matica   14.00662 09.05.2011 ? B

Dobrou noc, rozumeKolárová, Práce   20.00663 09.05.2011 ? B

Léto s kovbojemKolárová, Práce   13.00664 09.05.2011 ? B

Naděje má hlubokéKolárová, Českoslove   20.00665 09.05.2011 ? B

Nebojte se láskyKolárová, Erika   69.00666 09.05.2011 ? B

Kantorův notesKohout, Práce    0.00667 09.05.2011 ? B

Za trochu lásky...Kožík, František Orbis  145.00668 09.05.2011 ? B

Blázny živí BůhKožík, František Českoslove   17.00669 09.05.2011 ? B

Kronika života aKožík, František Českoslove   45.00670 09.05.2011 ? B

Normální obrazKožík, František Českoslove   17.00671 09.05.2011 ? B

Podzim v kraji tygrůKozák, Jan Českoslove   19.00672 09.05.2011 ? B

Na lovu v BambujceKozák, Jan Svoboda   20.00673 09.05.2011 ? B

Adam a EvaKozák, Jan Čs. spis.   19.00674 09.05.2011 ? B

Svatba stoletíKostrhun, Jan Českoslove   26.00675 09.05.2011 ? B

Co by to bylo, kdybyKostrhun, Jan Mladá   28.00676 09.05.2011 ? B

Podivínské novelyKostrhun, Jan Melantrich   24.00677 09.05.2011 ? B

Epištoly k nesmělýmKonrád, Karel Českoslove   10.00678 09.05.2011 ? B

Lékař umírajícíhoKörner, Českoslove   28.00679 09.05.2011 ? B

Třetí nocKožík, František Naše   95.00680 09.05.2011 ? B

Město šťastnýchKožík, František Svoboda   20.00681 09.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Největší z PierotůKožík, František Českoslove    0.00682 09.05.2011 ? B

Bolestný a hrdinskýKožík, František Státní    7.00683 09.05.2011 ? B

Pouta věrnostiKožík, František Českoslove   29.00684 09.05.2011 ? B

Na křídle větrnéhoKožík, František Českoslove   32.00685 09.05.2011 ? B

Neklidné babí létoKožík, František Českoslove   29.002.686 09.05.2011 ? B

Hra na diagnózuKrelin, Julij Lidové   30.00687 09.05.2011 ? B

ChirurgKrelin, Julij Lid. nakl.   25.00688 09.05.2011 ? B

Kůň nežere okurovýKraus, Ivan Garamond  145.00689 09.05.2011 ? B

VeronikaKratochvíl, Českoslove   14.00690 09.05.2011 ? B

Čarodějka zKratochvíl, Vyšehrad   20.00691 09.05.2011 ? B

Osamělý rváčKratochvíl, M. Českoslove    0.00692 09.05.2011 ? B

Evropa tančilaKratochvíl, Českoslove   27.00693 09.05.2011 ? B

Povídky lásky aKratochvíl, Svoboda   15.00694 09.05.2011 ? B

Život Jana AmoseKratochvíl, Českoslove   22.00695 09.05.2011 ? B

KomediantKratochvíl, Českoslove   22.00696 09.05.2011 ? B

Čas hvězd aKratochvíl, Svoboda   22.00697 09.05.2011 ? B

PramenyKratochvíl, Českoslove    0.00698 09.05.2011 ? B

SnářKrátký, Čs.   20.00699 09.05.2011 ? B

Hraběnka CoselováKraszewski, J.I. Svoboda   27.00700 09.05.2011 ? B

Čápi nad městemKrál, Miloš Východoče   13.00701 09.05.2011 ? B

Velká samotaKříž, Ivan Českoslove   16.00702 09.05.2011 ? B

Na útěkuKříž, Ivan Českoslove   22.00703 09.05.2011 ? B

Tak nikde skřivánekKřička, Petr Kraj. nakl.   21.00704 09.05.2011 ? B

Večer sKřenek, Jiří Blok   30.00705 09.05.2011 ? B

Čas polomů a štěpůKřenek, Jiří Českoslove   21.00706 09.05.2011 ? B

Člověk a stínKrylov, Ivan Svoboda    0.00707 09.05.2011 ? B

NamlouváníKrůta, Jan Práce   26.00708 09.05.2011 ? B

KleopatraKrawczuk, Orbis   17.00709 09.05.2011 ? B

Co vítr odválKruif, Paul de Orbis   21.00710 09.05.2011 ? B

Zlomky životaKudeříková, Mladá   19.00711 09.05.2011 ? B

Romance oKubka, Českoslove   28.00I/II712 09.05.2011 ? B

Karlštejnské vigilieKubka, Českoslove   28.00713 09.05.2011 ? B

Říkali mu JečmínekKubka, Českoslove   22.001.714 09.05.2011 ? B

Ječmínkův návratKubka, Českoslove   23.002.715 09.05.2011 ? B

Truhlička malovanáKubátová, Kruh   36.00716 09.05.2011 ? B

Třikrát denně kapkuKubátová, Českoslove   14.00717 09.05.2011 ? B

Lékárna U tří kočekKubátová, Mladá   15.00718 09.05.2011 ? B

Povídky zKubátová, Kruh   26.00719 09.05.2011 ? B

Matka kopceKubátová, Českoslove   15.00720 09.05.2011 ? B

Absolventka nultéhoKubátová, Mladá   14.00721 09.05.2011 ? B

Jak překročitKubátová, Českoslove   15.00722 09.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Moje BritánieKyncl, Karel Radioservi   99.00723 09.05.2011 ? B

Třetí královstvíKusniewicz, Naše   29.00724 09.05.2011 ? B

Manéž světaKuprin, Ml. fronta   18.00725 09.05.2011 ? B

Zkáza křižníkuKupka, Jiří S. Českoslove   12.00726 09.05.2011 ? B

VzpouraKupka, Jiří S. Práce   27.00727 09.05.2011 ? B

ŽertKundera, Milan Atlantis    0.00728 09.05.2011 ? B

Směšné láskyKundera, Milan Atlantis   65.00729 09.05.2011 ? B

Valčík naKundera, Milan Atlantis  252.00730 09.05.2011 ? B

Americké obrázkyKuděj, Zdeněk Odeon   12.50731 09.05.2011 ? B

Poslední dnyLytton, Bulwer Melantrich   26.00732 09.05.2011 ? B

Byli a byloLanger, Českoslove   14.00733 09.05.2011 ? B

DelfínLambert, Eric Mladá   13.00734 09.05.2011 ? B

Anna královnaLadinskij, Lidové   40.00735 09.05.2011 ? B

VeterániLambert, Eric Naše   22.00736 09.05.2011 ? B

Čtyři příběhy oLagerkvist, Pär Odeon   23.00737 09.05.2011 ? B

Jako zabít ptáčkaLee, Harper Státní   18.00738 09.05.2011 ? B

Domek z trávyLaabs, Joochen Lid. nakl.   20.00739 09.05.2011 ? B

JalnaLa Roche, Ivo   49.007.740 09.05.2011 ? B

JalnaDe la Roche, Ivo   49.006.741 09.05.2011 ? B

Jaro na JalněLa Roche, Železný   44.005.742 09.05.2011 ? B

Jaro na JalněLa Roche, Železný   44.005.743 09.05.2011 ? B

Mladá JalnaLa Roche, Železný   44.004.744 09.05.2011 ? B

Mary WakefieldováLa Roche, Železný   44.003.745 09.05.2011 ? B

Jitro na JalněLa Roche, Železný   44.002.746 09.05.2011 ? B

Hledači pramenůLaurence, Dita   98.00747 09.05.2011 ? B

Hoří už Paříž? (25.Lapierre, Odeon   34.00748 09.05.2011 ? B

Zázrak v rodiněLanger, Melantrich   24.00749 09.05.2011 ? B

Malířské povídkyLanger, Českoslove   11.00750 09.05.2011 ? B

Smrt v BenátkáchMann, Thomas Odeon   12.00751 09.05.2011 ? B

HodinkyLevi, Carlo Svoboda   24.00752 09.05.2011 ? B

PísáníLennon, John Argo   89.00753 09.05.2011 ? B

VzorLenz, Siegfried Svoboda   34.00754 09.05.2011 ? B

Světla v KoordiLeberecht, Svět   67.00755 09.05.2011 ? B

Kanadské žertíkyLeacock, Práce   21.00756 09.05.2011 ? B

Staré krámy zaLeacock, Granit  139.00757 09.05.2011 ? B

Literární pokleskyLeacock, Mladá   33.00758 09.05.2011 ? B

Lázeňské známostiČechov, Anton Lidové   29.00759 09.05.2011 ? B

Drak na řetězuLazarová, Českoslove   19.00760 09.05.2011 ? B

Život na JalněLa Roche, Ivo    0.008.761 09.05.2011 ? B

SnoubenkaLippold, Eva Naše   17.00762 09.05.2011 ? B

Život psaný štětcemŤiang-wen, Liao Práce   32.00763 09.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Elmer GantryLewis, Sinclair Svoboda   36.00764 09.05.2011 ? B

Bethel MerridayLewis, Sinclair Orbis   25.00765 09.05.2011 ? B

Útěk z temnéhoLewis, Norman Svoboda   25.00766 09.05.2011 ? B

Past na mužeLewis, Sinclair Práce   23.00767 09.05.2011 ? B

Hlavní třídaLewis, Sinclair Svoboda   36.00768 09.05.2011 ? B

Rosemary máLevin, Ira Odeon   19.001.769 09.05.2011 ? B

DémonLondon, Jack Odeon   24.00770 09.05.2011 ? B

Bílý denLondon, Jack Mladá   26.00771 09.05.2011 ? B

Zelený důmLlosa, Mario Odeon   26.00772 09.05.2011 ? B

Noc pod gilotinouL' isle-Adam, Mladá   14.00773 09.05.2011 ? B

Z hradů, zámků aLisická, Helena Svoboda   54.00774 09.05.2011 ? B

Z českých hradů,Lisická, Helena Svoboda   59.00775 09.05.2011 ? B

Bylo jim devatenáct.Lukášová, Mladá   18.00776 09.05.2011 ? B

Vstup do rájeLoukotková, Svoboda   17.00777 09.05.2011 ? B

RembrandtVan Loon, Symposion   50.00778 09.05.2011 ? B

Nejcennější co mámLoriotová, NS   62.00779 09.05.2011 ? B

Víno mrtvého mužeLorenc, Zdeněk Mladá   19.00780 09.05.2011 ? B

DoznáníLondon, Artur Čs. spis.   50.00781 09.05.2011 ? B

Navzdory básníkLoukotková, Českoslove   30.00782 09.05.2011 ? B

Martin EdenLondon, Jack Státní   20.00783 09.05.2011 ? B

Martin EdenLondon, Jack Svoboda   53.00784 09.05.2011 ? B

Závoj zelenéhoLuskač, Rudolf Svět    0.00785 09.05.2011 ? B

Číhající stínyLuskač, Rudolf Mladá   16.00786 10.05.2011 ? B

Válečníkova píseňLundkvist, Artur Svoboda   25.00787 10.05.2011 ? B

Šlehy a úsměvyLúkiános Svoboda   23.00788 10.05.2011 ? B

Dar jitra prvéhoLoukotková, Motto  139.00789 10.05.2011 ? B

Spartakus. Smrtí bojLoukotková, Práce    0.00790 10.05.2011 ? B

MedúzaLoukotková, Omnia   31.00791 10.05.2011 ? B

Doma lidé umírajíLoukotková, Českoslove   35.00792 10.05.2011 ? B

Spartakus. Smrtí bojLoukotková, Práce    0.00793 10.05.2011 ? B

Náměstí RepublikyMajerová, Marie Odeon    0.00794 10.05.2011 ? B

Cesta bleskuMajerová, Marie Melantrich   16.00795 10.05.2011 ? B

Dávné večery II.Mailer, Norman Mustang  139.002.796 10.05.2011 ? B

Dávné večery I.Mailer, Norman Mustang  165.001.797 10.05.2011 ? B

Život pro živéMachoň, Jan Melantrich   28.00798 10.05.2011 ? B

VyděděnciMachoň, Jan Krajské   19.001.799 10.05.2011 ? B

Výlety do snůMacháček, Kruh   24.00800 10.05.2011 ? B

Cikáni a jiná prosaMácha, Karel B. Kočí    0.00801 10.05.2011 ? B

MájMácha, Karel Českosolev    0.00803 10.05.2011 ? B

Rybářská knížkaMahen, Jiří    0.00804 10.05.2011 ? B

Bez dcerkyMahmoody, Ikar   73.00805 10.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Markýz z Jílového aLa Madeléne, Práce   28.50806 10.05.2011 ? B

Prokop VelikýMacek, Josef Naše   20.00807 10.05.2011 ? B

Poslání v BretaniMcInnesová, Naše   24.50808 10.05.2011 ? B

VulkánMann, Klaus Svobodné   27.00809 10.05.2011 ? B

Dámy a pánové,Majorová, Mladá   20.00810 10.05.2011 ? B

Člověk mezi lidmi.Majorová, Ml. fronta    0.00811 10.05.2011 ? B

O slušném chováníMajorová, Stát. ped.   15.00812 10.05.2011 ? B

PanenstvíMajerová, Marie ČS    0.00813 10.05.2011 ? B

Panenství. HistorieMajerová, Marie Českoslove   14.00814 10.05.2011 ? B

Siréna. HavířskáMajerová, Marie Českoslove   29.00815 10.05.2011 ? B

SirénaMajerová, Marie    0.00816 10.05.2011 ? B

Větrná růžiceMajerová, Marie Státní   11.00817 10.05.2011 ? B

Nejkrásnější světMajerová, Marie Orbis   14.00818 10.05.2011 ? B

Čarovný světMajerová, Marie Státní    0.00819 10.05.2011 ? B

Cesta bleskuMajerová, Marie Svoboda    0.00820 10.05.2011 ? B

PoddanýMann, Heinrich Melantrich   22.00821 10.05.2011 ? B

Našinci na cestáchTwain, Mark Melantrich   36.00822 10.05.2011 ? B

Můj strýc OdysseusMarek, Jiří Českoslove   20.00823 10.05.2011 ? B

PanoptikumMarek, Jiří Mladá   25.00824 10.05.2011 ? B

Vesnice pod zemíMarek, Jiří Mladá   22.00825 10.05.2011 ? B

Psí hvězda SíriusMarek, Jiří Českoslove  190.00826 10.05.2011 ? B

CreezyMarceau, Českoslove   13.00827 10.05.2011 ? B

AloeMansfield, Lidové   24.00828 10.05.2011 ? B

MefistoMann, Klaus Odeon  119.00829 10.05.2011 ? B

Josef živitelMann, Thomas Melantrich  109.00830 10.05.2011 ? B

BuddenbrookoviMann, Thomas Státní    0.00831 10.05.2011 ? B

Barbar VokMařánek, Jiří Českoslove   18.00832 10.05.2011 ? B

Ohnivý déšťMařánek, Jiří Čs. spis.   15.00833 10.05.2011 ? B

Romance o ZávišoviMařánek, Jiří Českoslove   21.00834 10.05.2011 ? B

Petr KajícníkMařánek, Jiří Českoslove   23.00835 10.05.2011 ? B

Manželka z VenušeMartin, Eduard Svoboda   29.00836 10.05.2011 ? B

Mladá žena zMartin, David Práce    0.00837 10.05.2011 ? B

Plná slávyMrshall, Bruce Vyšehrad   16.00838 10.05.2011 ? B

Už zase skáču přesMarshall, Alan Mladá   28.00839 10.05.2011 ? B

Země a mořeMarkusson, R. Škeřík   10.00840 10.05.2011 ? B

Yankee zTwain, Mark Práce   29.00841 10.05.2011 ? B

Na ostří nožeMaugham, Odeon   25.00842 10.05.2011 ? B

O VasilijiMathauserová, Vyšehrad   19.00843 10.05.2011 ? B

Kam jdete, rodáciMatějka, Českoslove   21.00844 10.05.2011 ? B

Jakub NemravaMatějka, Českoslove   20.00845 10.05.2011 ? B

Náš dědek JosefMatějka, Josef Českoslove    0.00846 10.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Planoucí pochodeňMašínová, Svobodné   27.20847 10.05.2011 ? B

Oxfordská tragédieMasterman, Mladá   11.00848 10.05.2011 ? B

Rodáci a odrodilciMatějka, Českoslove   22.00849 10.05.2011 ? B

Z lásky k dítětiMahmoodyová, Ikar   69.00850 10.05.2011 ? B

Vášeň a jinéMaupassant, Lid.nakl.   25.00851 10.05.2011 ? B

Yvetta a jinéMaupassant, Odeon   35.00852 10.05.2011 ? B

Příběh jednohoMaupassant, Práce   23.00853 10.05.2011 ? B

MiláčekMaupassant, Odeon   17.50854 10.05.2011 ? B

ÚnikMaurier, Dialog   39.00855 10.05.2011 ? B

Přízračný světMaurier, Odeon   21.00856 10.05.2011 ? B

Rodinný kruhMaurois, André Práce   20.00857 10.05.2011 ? B

Dvě lásky FilipaMaurois, André Melantrich   50.00859 10.05.2011 ? B

Život sira AlexandraMurois, André Odeon   24.00860 10.05.2011 ? B

Přítel sansculotůMayovi    0.00861 10.05.2011 ? B

V tajném státěMcCrum, Svoboda   29.00862 10.05.2011 ? B

DárceMcClure, Ken APSIDA    0.00863 10.05.2011 ? B

Starověké báje aMertlík, Rudolf Svoboda   45.00864 10.05.2011 ? B

Mlčení věžníchMertl, Věroslav Vyšehrad    0.00865 10.05.2011 ? B

Výlučná vlastnostMerle, Robert Svoboda   51.00866 10.05.2011 ? B

Tak nevímMenzel, Jiří Motto   99.00867 10.05.2011 ? B

Moliére a jehoMenzel, Svoboda   38.00868 10.05.2011 ? B

Billy Budd. BenitoMelville, Vyšehrad   21.00869 10.05.2011 ? B

Bílá velrybaMelville, Družstevní   10.00870 10.05.2011 ? B

Korzár Marten:Meissner, Naše   18.003.871 10.05.2011 ? B

Korzár Marten :Meissner, NV    0.002.872 10.05.2011 ? B

Korzár Marten :Meissner,    0.001.873 10.05.2011 ? B

A.P.Rosell ředitelMoberg, Svoboda   15.00874 10.05.2011 ? B

Vyjeď v noci!Moberg, Práce   24.00875 10.05.2011 ? B

Mladá řekaMařík, Kamil Mladá   18.00876 10.05.2011 ? B

Jih proti Severu I.Mitchell, Naše   98.001.877 10.05.2011 ? B

Jih proti Severu IIMitchellová, Naše   98.002.878 10.05.2011 ? B

Kytice šeříkůMichna, Západočes   11.00879 10.05.2011 ? B

Muži jsou na cizinkyMirovská, Inna Akropolis  176.00880 10.05.2011 ? B

GeneraceMináč, Vladimír ČS    0.00881 10.05.2011 ? B

Milostná duetaMorávková, Svoboda   35.00882 10.05.2011 ? B

Láska JohanyMeyer-Scharffe Lidové   29.00884 10.05.2011 ? B

Santa LuciaMrštík, Vilém Vyšehrad   20.00885 10.05.2011 ? B

Příbuzní. MotýlekMóricz, Státní nakl.   25.00887 10.05.2011 ? B

Šťastný člověkMóricz, Stát. nakl.   22.10888 10.05.2011 ? B

Pan BovaryMóricz, Lidové   14.00889 10.05.2011 ? B

Lidé od vodyMorávek, Jan Středočesk    0.00890 10.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

U nás na SázavěMorávek, Jan Českoslove   10.00891 10.05.2011 ? B

Byl na SázavěMorávek, Jan Českoslove   18.00892 10.05.2011 ? B

Zátiší s citadelouMoravcová, Českoslove   19.00893 10.05.2011 ? B

Fixlovník/faktickyMoravcová, Baroko &   96.00894 10.05.2011 ? B

Klub neomylných iMoravcová, Mladá   24.00895 10.05.2011 ? B

Vystěhovalci II.Moberg, Svoboda   47.00896 10.05.2011 ? B

Vystěhovalci I.Moberg, Svoboda   49.00897 10.05.2011 ? B

Okouzlené putováníMrštíkové, Alois Blok   25.00898 10.05.2011 ? B

Čím zraje časMucha, Jiří Čs. spis.    8.00899 10.05.2011 ? B

Pravděpodobná tvářMucha, Jiří Českoslove   14.00900 10.05.2011 ? B

Studené slunceMucha, Jiří Orbis   30.00901 10.05.2011 ? B

Ptáci v trníMcCoullough, Mladá   95.00902 10.05.2011 ? B

Oheň proti ohniMucha, Jiří Naše    0.00903 10.05.2011 ? B

Kniha o životě aMunthe, Axel Melantrich   31.00904 10.05.2011 ? B

Na kameni kámenMysliawski, Odeon   27.00905 10.05.2011 ? B

Královský vozatajNeff, Vladimír Českoslove   25.00906 10.05.2011 ? B

Veselá vdovaNeff, Vladimír Českoslove   25.00907 10.05.2011 ? B

Zlá krevNeff, Vladimír Českoslove   25.00908 10.05.2011 ? B

Císařské fialkyNeff, Vladimír Českoslove   25.00909 11.05.2011 ? B

Návštěva ve Odeon   28.00910 11.05.2011 ? B

Světla našichNavrátil, Jiří Českoslove   18.00911 11.05.2011 ? B

Nástup Českoslove   23.00912 11.05.2011 ? B

O lásce a milováníOvidius Naso, Svoboda   27.00913 11.05.2011 ? B

Sběrači mušlíNaipaul, Shiva Svoboda   25.00914 11.05.2011 ? B

Deník ze sklepaNagy, Lajos Lidové   12.00915 11.05.2011 ? B

Drobné klepy IVNeruda, Jan Odeon   25.00916 11.05.2011 ? B

Studie, krátké aNeruda, Jan Orbis    0.00917 11.05.2011 ? B

Střevíce z lýčíNepil, František Práce   20.00918 11.05.2011 ? B

Fleur LafontainováNelkenová, Melantrich    0.00919 11.05.2011 ? B

Sňatky z rozumuNeff, Vladimír Českoslove   25.00921 11.05.2011 ? B

Prsten BorgiůNeff, Vladimír Českoslove   22.00922 11.05.2011 ? B

Roucho pana deNeff, Vladimír Českoslove   19.00923 11.05.2011 ? B

Srpnovští pániNeff, Vladimír Českoslove   21.00924 11.05.2011 ? B

Generace. DlouhýMináč, Vladimír Českoslove   15.00925 11.05.2011 ? B

Královny nemajíNeff, Vladimír Českoslove   27.00926 11.05.2011 ? B

Krásná čarodějkaNeff, Vladimír Českoslove   27.00927 11.05.2011 ? B

Nové zpěvy. RudéNeumann, Orbis   15.00928 11.05.2011 ? B

Paměti a drobnéNeumann, Svoboda   47.00929 11.05.2011 ? B

Zlatý oblakNeumann, Českoslove   18.00930 11.05.2011 ? B

Hledám za manželaNesvadba, Práce   32.00931 11.05.2011 ? B

PovídkyNeruda, Jan Státní    0.00932 11.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Výbor z dílaNeruda, Jan Mladá    0.00933 11.05.2011 ? B

KippenbergNoll, Dieter Svoboda   32.00935 11.05.2011 ? B

Knihy básníNeruda, Jan Orbis   20.00936 11.05.2011 ? B

Jen dál!Neruda, Jan Státní nakl.   25.00937 11.05.2011 ? B

PovídkyNeruda, Jan Státní    0.00938 11.05.2011 ? B

PovídkyNěmcová, Orbis   10.00939 11.05.2011 ? B

Zlatí hošiNezval, Martin Knižní klub  179.00941 11.05.2011 ? B

DíloNezval, ČS    0.00945 11.05.2011 ? B

Královna EliškaNeužil, Blok   22.50948 11.05.2011 ? B

Kamenité stezkyNováková, Kruh   29.00949 11.05.2011 ? B

Červený stan.Nobile, Českoslove   26.00950 11.05.2011 ? B

Čachtická paníNižnánský, Tatran   38.00951 11.05.2011 ? B

Národní báchorky aNěmcová, SNKLHU    9.00952 11.05.2011 ? B

PovídkyNěmcová, Stát. nakl.   19.00953 11.05.2011 ? B

Dobrý člověkNěmcová, Českoslove   30.00954 11.05.2011 ? B

Chudí lidéNěmcová, Českoslove   30.00955 11.05.2011 ? B

Národopisné aNěmcová, Státní   16.90956 11.05.2011 ? B

Rytíři a lapkovéNový, Karel Čs. spis.   16.00957 11.05.2011 ? B

Rok na kanadskéNovotný, Josef Práce   21.00958 11.05.2011 ? B

HypnotizérNovotný, Petr Českoslove    0.00959 11.05.2011 ? B

Z horských chalupNováková, Krajské   21.00960 11.05.2011 ? B

DrašarNováková, Orbis   10.00961 11.05.2011 ? B

Děti čistého živéhoNováková, SNKLHU    0.00962 11.05.2011 ? B

Drobné prózyNováková, Státní   27.001.963 11.05.2011 ? B

Jan Jílek. JiříNováková, Státní   28.00964 11.05.2011 ? B

Podivné přátelstvíOlbracht, Ivan ČS    0.00965 11.05.2011 ? B

O zlých samotáříchOlbrach, Ivan Mladá    0.00966 11.05.2011 ? B

Rezervistovy dopisyOlbracht, Ivan Kruh   17.00967 11.05.2011 ? B

Hory a staletíOlbracht, Ivan ČS    0.00968 11.05.2011 ? B

Anna proletářkaOlbracht, Ivan Svoboda   30.00969 11.05.2011 ? B

Modesty BlaisováO'Donnel, Peter Talpress  160.00970 11.05.2011 ? B

Bohyně a jiné ženyOatesová, Odeon   32.00971 11.05.2011 ? B

Nebohý AvrosimovOkudžava, Svoboda   19.00972 11.05.2011 ? B

Americké chuťeOates, Joyce Ssp.   79.00973 11.05.2011 ? B

Boží dřívkaOusmane, Práce   25.00975 11.05.2011 ? B

Kulhavý OrfeusOtčenášek, Jan ČS    0.00976 11.05.2011 ? B

Občan BrychOtčenášek, Jan ČS    0.00977 11.05.2011 ? B

Romeo, Julie a tmaOtčenášek, Jan Práce   16.00978 11.05.2011 ? B

Romeo, Julie a tmaOtčenášek, Jan ČS    0.00979 11.05.2011 ? B

Když v ráji pršeloOtčenášek, Jan Čs.   22.00980 11.05.2011 ? B

Operace Jantar Naše   16.50981 11.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Hercova zpověďOliver, Práce   35.00982 11.05.2011 ? B

Bratr ŽakOlbracht, Ivan ČS    0.00983 11.05.2011 ? B

Golet v údolíOlbracht, Ivan Svoboda    0.00984 11.05.2011 ? B

Tam za vodouPáral, Vladimír Dialog  119.00985 11.05.2011 ? B

Mladý muž a bíláPáral, Vladimír Trojan  169.00986 11.05.2011 ? B

Kniha rozkoší,Páral, Vladimír Dialog   69.00987 11.05.2011 ? B

PackalovéPanduro, Leif Svoboda   18.00988 11.05.2011 ? B

Tajemství sanitkyPairaultová, Olympia   49.00989 11.05.2011 ? B

PacientPalmer, Michael Aktuell  189.00990 11.05.2011 ? B

Jak voní tymiánPagnol, Marcel Odeon   39.00991 11.05.2011 ? B

Soukromý leteckýPavlík, Petr Českoslove   24.00992 11.05.2011 ? B

Syn celerovéhoPavel, Ota Olympia   14.00993 11.05.2011 ? B

Fialový poustevník.Pavel, Ota Mladá    0.00994 11.05.2011 ? B

Zlatí úhořiPavel, Ota Českoslove   17.00995 11.05.2011 ? B

Kniha toulekPaustovskij, Svět   12.00996 11.05.2011 ? B

Karneval a VelkýPausewang, Vyšehrad   27.00997 11.05.2011 ? B

Doktor ŽivagoPasternak, Lidové   58.00998 11.05.2011 ? B

Malá LuversováPasternak, Českoslove   13.00999 11.05.2011 ? B

Lombardský zámekPassuth, László Svoboda   25.001000 11.05.2011 ? B

Nové zákonyParkinson, Mladá   33.001001 11.05.2011 ? B

Paní ParkingtonováBromfield, Louis Naše   35.001002 11.05.2011 ? B

Zelená ratolestPargeter, Edith Práce   37.001.1003 11.05.2011 ? B

Svatební nociPetiška, Eduard Českoslove    0.001004 11.05.2011 ? B

Knoflíková válkaPergaund, Louis Mladá    0.001005 11.05.2011 ? B

Doktor na horáchPejša, Jiří Vyšehrad   18.001006 11.05.2011 ? B

Proč mlčí živíPecháčková, Českoslove   25.001007 11.05.2011 ? B

VěrnostPecháčková, Čs.   23.001008 11.05.2011 ? B

PřítelkyněPecháčková, Českoslove   14.001009 11.05.2011 ? B

Vážení přátelé, anoPecháček, Kruh   25.001010 11.05.2011 ? B

AmatéřiPecháček, Kruh   16.001011 11.05.2011 ? B

PeřejePazourek, Blok   17.001012 11.05.2011 ? B

Příběhy lásky vPay, Pavel Petrklíč  119.001013 11.05.2011 ? B

Hroši nepláčouPawlowská, Motto   99.001014 11.05.2011 ? B

Dá-li pánbůh zdraví,Pawlowská, Motto  119.001015 11.05.2011 ? B

Banánové rybičkyPawlowská, Motto  159.001016 11.05.2011 ? B

Píseň o rodné zemiBartůšková, Českoslove   25.001017 11.05.2011 ? B

Selská kronikaPísař, Václav Růže   34.001018 11.05.2011 ? B

Tři muži vPilař, František Mladá   15.001019 11.05.2011 ? B

Vybrané spisy III.Pilař, Jan Českoslove   25.001020 11.05.2011 ? B

Hořící keřPierzchala, Jan Svoboda   22.001021 11.05.2011 ? B

Ohnivý křížPhilips, Judson Naše   12.001022 11.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Paní fabrikantováPfleger Kočí   20.001023 11.05.2011 ? B

PrósaPfleger Laichter  100.001024 11.05.2011 ? B

Soudce KnorrPetiška, Eduard Českoslove   15.501025 11.05.2011 ? B

Hrdinův pátekPetiška, Eduard Českoslove   16.001026 11.05.2011 ? B

Štěstí, noc a hvězdyPetiška, Eduard Českoslove   17.001027 11.05.2011 ? B

Svatební noci ... aPetiška, Eduard Českoslove  500.001028 11.05.2011 ? B

Průvodce mladéhoPetiška, Eduard Českoslove   23.001029 11.05.2011 ? B

Úředničtí sirotkovéPittnerová, Romance   20.001030 12.05.2011 ? B

V panském mlýněPittnerová, Romance   20.001031 12.05.2011 ? B

V panských sídlechPittnerová, Romance   41.001032 12.05.2011 ? B

Jejich láskaPittnerová, Romance   39.001033 12.05.2011 ? B

Na gruntech uPittnerová, Romance   29.001034 12.05.2011 ? B

Na kovárněPittnerová, Romance   29.001035 12.05.2011 ? B

MlynářovaPittnerová, Romance   48.001036 12.05.2011 ? B

U RochlenůPittnerová, Romance   56.001037 12.05.2011 ? B

Na bídě a na statkuPittnerová, Romance   48.001038 12.05.2011 ? B

Trochu štěstí.Pittnerová, Romance   56.001039 12.05.2011 ? B

Starodávné selankyPittnerová, Romance   48.001040 12.05.2011 ? B

Starodávné obrázkyPittnerová, Romance   31.001041 12.05.2011 ? B

V HabrovanechPittnerová, Romance   48.001042 12.05.2011 ? B

Z květů i trní životaPittnerová, Romance   48.001043 12.05.2011 ? B

Minutu ticha za méPluhař, Zdeněk Českoslove   23.001044 12.05.2011 ? B

Mraky táhnou nadPluhař, Zdeněk Českoslove   23.001045 12.05.2011 ? B

Ať hodí kamenemPluhař, Zdeněk Českoslove   30.001046 12.05.2011 ? B

Manon LescautPrévost, Odeon   13.001047 12.05.2011 ? B

Děti s cedulkouPergner, Práce   13.001048 12.05.2011 ? B

Faraonův písařPludek, Alexej ČS    0.001049 12.05.2011 ? B

Rádce velkýchPludek, Alexej Českoslove   30.001050 12.05.2011 ? B

Lásky na zavolanouPludek, Alexej Mladá   26.001051 12.05.2011 ? B

O lidechPlachta, Českoslove   25.001052 12.05.2011 ? B

Korálky v pupíkuPoltikovičová, Motto  129.001053 12.05.2011 ? B

Příběh opravdovéhoPolevoj, Boris SPN    0.001054 12.05.2011 ? B

S tebou mě bavíPoledňáková, Premiéra  143.001055 12.05.2011 ? B

Jak Anděla vidělaPoledňáková, Premiéra  119.001056 12.05.2011 ? B

Metempsychóza čiliPoláček, Karel Českoslove   22.001057 12.05.2011 ? B

Michelup a motocyklPoláček, Karel Českoslove   22.001058 12.05.2011 ? B

Vše pro firmuPoláček, Karel Východoče    0.001059 12.05.2011 ? B

Obchodníci sPohl, Frederik Odeon   17.001060 12.05.2011 ? B

Třináctko, děkujiPohl, Josef Středočesk   18.001061 12.05.2011 ? B

Zamlklé dětiPodroužek, Čs.spis.   15.001062 12.05.2011 ? B

Když slunce záříPodešvová, Profil   20.001063 12.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Bar U ztracenéPluhař, Zdeněk Českoslove   21.001064 12.05.2011 ? B

Povídky z IndieSingh, K.Natwar Odeon   20.001066 12.05.2011 ? B

Poslední láskyVasilevskij, Lidové   26.001067 12.05.2011 ? B

Banánová válkaPoppe, K. H Nakladatel   16.001068 12.05.2011 ? B

Kord na vějířiPoplawska, Práce   25.001069 12.05.2011 ? B

Kašpar z hor IPourrat, Henri Vyšehrad   45.001.1070 12.05.2011 ? B

Kašpar z hor IIPourrat, Henri Vyšehrad   45.002.1071 12.05.2011 ? B

Příběhy o lidech aOrt, Jan Kruh   27.001072 12.05.2011 ? B

Příběhy o citechRobert, Jan Kruh   19.001073 12.05.2011 ? B

První láskyZábrana, Jan Lidové   32.001074 12.05.2011 ? B

FaraoPrus, Boleslav Lidové   45.001075 12.05.2011 ? B

BabaProkůpek, Mladá   22.001076 12.05.2011 ? B

Oční kapkyProcházková, Atlantis   63.001077 12.05.2011 ? B

Nokturno pro dvěProcházka, Jiří Naše   15.001078 12.05.2011 ? B

Hvězdný prachProcházkovi, Západočes   18.501079 12.05.2011 ? B

Dědicové větruPrisco, Michele Svoboda   35.001080 12.05.2011 ? B

Doktor Salt opouštíPristley, J.B. Avicenum   22.001081 12.05.2011 ? B

Hra s ohněmPujmanová, Čs. spis.   18.001082 12.05.2011 ? B

Povídky zPujmanová, Ml.fronta   18.001083 12.05.2011 ? B

Svítání nad PrahouPučkovskij, Práce   18.001084 12.05.2011 ? B

Noc odchází ránoPtáčník, Karel Českoslove   25.001085 12.05.2011 ? B

Čaj pro návštěvuPřibský, Českoslove   13.501086 12.05.2011 ? B

Něžná probuzeníPřibský, Naše   19.001087 12.05.2011 ? B

Příběhy mladýchČechov, Anton Práce   23.001088 12.05.2011 ? B

Příběhy mladýchČechov, Anton Práce   23.001089 12.05.2011 ? B

Příběhy uplynuléhoOrt, Jan Kruh   26.001090 12.05.2011 ? B

Z tajnostíRada, Vlastimil Olympia   20.001091 12.05.2011 ? B

KmotrPuzo, Mario Svoboda   44.001092 12.05.2011 ? B

SiciliánPuzo, Mario Práce   58.001093 12.05.2011 ? B

Kapitánská dcerkaPuškin, Lidové   19.001095 12.05.2011 ? B

PředtuchaPujmanová, Fr. Borový    0.001096 12.05.2011 ? B

Život proti smrtiPujmanová, Českoslove   16.001097 12.05.2011 ? B

Pacientka doktoraPujmanová, Českoslove    9.001098 12.05.2011 ? B

Komedie plná láskyRachlík, Českoslove   40.001099 12.05.2011 ? B

Pozdrav Pámbu,Rachlík, Českoslove   25.001100 12.05.2011 ? B

Zapadlí vlastenciRais, Karel V. Vyšehrad    0.001101 12.05.2011 ? B

VýminkářiRais, Karel V.    0.001102 12.05.2011 ? B

PovídkyRais, Karel V. Mladá    0.001103 12.05.2011 ? B

Zapadlí vlastenciRais, K. V. P, SPN   13.901104 12.05.2011 ? B

ZápadRais, Karel V.    0.001105 12.05.2011 ? B

Oheň z nebesRenaultová, Argo  149.001106 12.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

StehleRais, Karel Českoslove   23.001107 12.05.2011 ? B

Kalibův zločinrais, Karel V. Vyšehrad   12.001108 12.05.2011 ? B

Dobří kamarádiPriestley, J.B. Mladá   36.001109 12.05.2011 ? B

Její pastorkyňaPreissová, Českoslove   20.001110 12.05.2011 ? B

Smírčí kamenyPreclík, Českoslove   21.001111 12.05.2011 ? B

Scarlett 2. dílRipley, Naše   88.002.1112 12.05.2011 ? B

Scarlett 1.dílRipley, Naše   88.001.1113 12.05.2011 ? B

Noc v LisabonuRemargue, Naše   19.001114 12.05.2011 ? B

Na západní frontěRemarque, Naše   27.501115 12.05.2011 ? B

Jiskra životaRemarque, Naše    0.001116 12.05.2011 ? B

Vítězný obloukRemarque, Odeon   20.001117 12.05.2011 ? B

Leťte CaravellouRemacle, André Melantrich   17.001118 12.05.2011 ? B

Tři kamarádiRemarque, Odeon    0.001119 12.05.2011 ? B

Ráno pod KarpatamiRoman, Michal Čs.   18.001122 12.05.2011 ? B

Kouzelné prázdninyRolleczková, Lidové   15.001123 12.05.2011 ? B

Petr a LucieRolland, Symposion    0.001124 12.05.2011 ? B

Dobrý člověk ještěRolland, Symposion   50.001125 12.05.2011 ? B

Jan Kryštof IIIRolland, Stát. nakl.    0.001126 12.05.2011 ? B

Jan Kryštof IVRolland, Stát. nakl.    0.001127 12.05.2011 ? B

Jan Kryštof IRolland, Stát. nakl.    0.001128 12.05.2011 ? B

Jan Kryštof IIRolland, Stát. nakl.   32.001129 12.05.2011 ? B

Stavba JalnyRoche Mazo De Ivo   44.001.1130 12.05.2011 ? B

ÚtesRobertsová, Alpress  199.001131 12.05.2011 ? B

Cesta naKenneth, Odeon   42.001132 12.05.2011 ? B

Šest žen JindřichaRival, Paul Práce   23.001133 12.05.2011 ? B

U nás na kliniceRiffaudová, Svoboda   19.001134 12.05.2011 ? B

Prsty od inkoustuRybák, Josef Českoslove   14.001136 13.05.2011 ? B

Slunce a chlébRybák, Josef Českoslove   25.001137 13.05.2011 ? B

Na semaforu zelenáRudolf, Olympia   16.001138 13.05.2011 ? B

V každém okněRudolf, Kruh   18.001139 13.05.2011 ? B

Operace mé dceryRudolf, Český   14.001140 13.05.2011 ? B

Děti ArbatuRybakov, Lid. nakl.   42.001141 13.05.2011 ? B

Břemeno láskyRubio, Rodrigo Práce   20.001142 13.05.2011 ? B

HumoreskyRubeš, SNKLHU   11.501143 13.05.2011 ? B

Štěstí z výprodejeRoyová, Svoboda   21.801144 13.05.2011 ? B

Sluneční koněRoy, Jules Naše   36.001145 13.05.2011 ? B

Kaprál JulinRuuth, Alpo Práce   29.001146 13.05.2011 ? B

Za sluncem třebaRotterová, Českoslove   24.001147 13.05.2011 ? B

Pan Kaplan má tříduRoss, Leonard Práce   16.001148 13.05.2011 ? B

Stát jako stromRosenbaum, Profil   20.001149 13.05.2011 ? B

A zbyl jen mečŘíha, Bohumil Českoslove   23.001150 13.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Učitel Viktor PelcŘíha, Bohumil Českoslove   19.001151 13.05.2011 ? B

Čekání na králeŘíha, Bohumil Českoslove   22.001152 13.05.2011 ? B

SvědekŘezáč, Václav Čs.   23.001153 13.05.2011 ? B

Černé světloŘezáč, Václav Českoslove   10.501154 13.05.2011 ? B

DoktořiSegal, Erich Svoboda   89.001155 13.05.2011 ? B

Každé jaroSedlmayerová, Čs. spis.   32.001156 13.05.2011 ? B

PonorkaScortia, Svoboda   32.001157 13.05.2011 ? B

Tajemná princeznaSassonová, Premiéra    0.001158 13.05.2011 ? B

Páni Taškentci.Saltykov-Ščedri Státní   28.501159 13.05.2011 ? B

Stohlavá saňSaltykov-Ščedri Lidové   34.001160 13.05.2011 ? B

ZrcadloSagan, Motto  139.001161 13.05.2011 ? B

ShledáníSeghersová, Svoboda   21.001162 13.05.2011 ? B

Noční letSaint-Exupéry, Mladá   25.001163 13.05.2011 ? B

Země lidíSaint-Exupéry, Státní nakl.    5.001164 13.05.2011 ? B

Jen tři léta!Sabina, Karel    0.001166 13.05.2011 ? B

Oživené hrobySabina, Karel    0.001167 13.05.2011 ? B

Chléb na vodáchShaw, Irwin Mladá   48.001168 13.05.2011 ? B

Cesta životem aSeton, Ernest Orbis   26.001170 13.05.2011 ? B

Osudy láskySergejev, Mark Lidové   20.001171 13.05.2011 ? B

Výbor z listůSeneca, Lucius Svoboda   22.001172 13.05.2011 ? B

Třetí kartaSemjonov, Naše   24.001173 13.05.2011 ? B

DésiréeSelinko, Práce   45.001174 13.05.2011 ? B

VinařiSekera, Josef Českoslove    0.001175 13.05.2011 ? B

Jsme strom zelenýSekera, Josef Českoslove   21.001176 13.05.2011 ? B

Torzo láskySekera, Josef Českoslove   14.001179 13.05.2011 ? B

Cizinec v zrcadleSheldon, Alpress  149.001180 13.05.2011 ? B

Nic netrvá věčněSheldon, Alpress  139.001181 13.05.2011 ? B

Ráno, v poledne aSheldon, Alpress, s  139.001182 13.05.2011 ? B

Noční kořistShaw, Irwin Práce   36.001183 13.05.2011 ? B

Irwin Shaw a jiné Odeon    0.001184 13.05.2011 ? B

Muž se srdcemSchaefer, Jack Odeon   43.001188 13.05.2011 ? B

MargitaScheinpflugová, Svobodné   11.001189 13.05.2011 ? B

Bílé dveřeScheinpflugová, Mladá   18.901190 13.05.2011 ? B

KaranténaScheinpflugová, Melantrich   17.001191 13.05.2011 ? B

Přežitá smrtScheinpflugová, Melantrich   18.001192 13.05.2011 ? B

Byla jsem na světěScheinpflugová, Mladá   42.001193 13.05.2011 ? B

Promeškané jaroScherfing, Hans Práce   17.001194 13.05.2011 ? B

Syn čarodějnice. VSchuder, Svoboda   59.001195 13.05.2011 ? B

Beverly Hills 90210Smith, K.T. Egmont   49.001196 13.05.2011 ? B

Snář. Tajemství S.A.M.   37.001197 13.05.2011 ? B

Knížata krveSchlogel, Svoboda-Li  150.001198 13.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Blázen předSchulz, Karel Odeon    9.001199 13.05.2011 ? B

Quo vadisSienkiewicz, Odeon   33.001200 13.05.2011 ? B

Starý sluha a jinéSienkiewicz, Odeon   27.001201 13.05.2011 ? B

Pan WolodyjowskiSienkiewicz, Práce   70.001202 13.05.2011 ? B

Potopa ISienkiewicz, Odeon   54.001.1203 13.05.2011 ? B

Potopa IISienkiewicz, Odeon   54.002.1204 13.05.2011 ? B

Křižáci IISienkiewicz, Odeon   42.002.1205 13.05.2011 ? B

Křižáci ISienkiewicz, Odeon   21.001.1206 13.05.2011 ? B

ListopadSimenon, Čs. spis.   13.001207 13.05.2011 ? B

Tajný chlébSimmel, Práca   96.001208 13.05.2011 ? B

Setkání v mlzeSimmel, Brána   89.001209 13.05.2011 ? B

Jen vítr to víSimmel, Svoboda   89.001210 13.05.2011 ? B

A s klauny přišlySimmel, Galaxie   69.001211 13.05.2011 ? B

S láskou k vlastiSimmel, Naše  120.001212 13.05.2011 ? B

Donadieuova závěťSimenon, Svoboda   26.001213 13.05.2011 ? B

A Jimmy šel zaSimmel, Galaxie   59.001214 13.05.2011 ? B

Nemusí být vždyckySimmel, Galaxie   59.001215 13.05.2011 ? B

Hadráři z EmauzSimon, Boris Vyšehrad   20.001216 13.05.2011 ? B

Nežili jsme pro sebeSimonov, Naše   37.001217 13.05.2011 ? B

Stará láska a jinéSinger, Isaac Odeon   31.001219 13.05.2011 ? B

Mona LisaSinn, Dieter Lidové   27.001220 13.05.2011 ? B

Jedenáctý bílý kůňSkácel, Jan Blok   11.001221 13.05.2011 ? B

Venkovský lékařSkácelík, Vyšehrad   16.001222 13.05.2011 ? B

Oheň spěcháSkála, Ivan Českoslove   14.001227 13.05.2011 ? B

Cesta kolem méSkála, Miroslav Českoslove   16.001229 13.05.2011 ? B

Pro koho krevLoukotková, Brázda   98.001230 16.05.2011 ? B

SpartakusLoukotková, Motto  189.001231 16.05.2011 ? B

Dostavník doSlach, Miroslav Západočes  500.001232 16.05.2011 ? B

Sbohem, letní láskoSlach, Miroslav Českoslove    0.001233 16.05.2011 ? B

Cena štěstíSteel, Danielle Ikar  159.001234 16.05.2011 ? B

PolibekSteel, Danielle Euromedia  199.001235 16.05.2011 ? B

Dostavník doSlach, Miroslav Práce   25.001236 16.05.2011 ? B

Říše kamennéhoSmith, Wilbur Alpress  199.001242 16.05.2011 ? B

MonzunSmith, Wilbur Alpress  189.00101243 16.05.2011 ? B

Na sklonku dneSluckis, Lidové   24.001244 16.05.2011 ? B

Ustláno na růžíchSmetanová, Českoslove    9.001245 16.05.2011 ? B

NasreddinovaSolovjev, Svoboda   51.001246 16.05.2011 ? B

Na kresáchSokol-Tůma, Práce   42.001247 16.05.2011 ? B

Sovětská poezie 20. Odeon    0.001248 16.05.2011 ? B

V Brooklynu rosteSmith, Betty Práce   28.001249 16.05.2011 ? B

Obrazový opravníkSouček, Ludvík Práce   28.001250 16.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Srdce budoucíhoVlašín, Štěpán Melantrich   25.001251 16.05.2011 ? B

O ševci Matoušovi aStašek Antal Orbis    0.001252 16.05.2011 ? B

V temných vírechStašek, Antal Svoboda   27.001253 16.05.2011 ? B

O ševci Matoušovi aStašek Antal    0.001254 16.05.2011 ? B

Figurky ze šmantůFrantišek českoslove    0.001255 16.05.2011 ? B

Měsíc zapadáSteinbeck, John Kvasnička   75.001256 16.05.2011 ? B

BitvaSteinbeck, John Mladá   50.001257 16.05.2011 ? B

Zima úzkostiSteinbeck, John Českoslove   22.001258 16.05.2011 ? B

Přijď, lásko, k námSteel, Danielle Gemini   49.001259 16.05.2011 ? B

KlenotySteelová, Knižní Klub   93.001260 16.05.2011 ? B

Ztrácím tě, láskoSteel, Danielle Naše   72.001261 16.05.2011 ? B

DarSteel, Danielle Knižní klub  119.001262 16.05.2011 ? B

PrimabalerinaSteel, Danielle Ikar  139.001263 16.05.2011 ? B

Navždy spoluSteel, Danielle Ikar  159.001264 16.05.2011 ? B

Červený a černýStendhal Mladá    0.001265 16.05.2011 ? B

Voda z vyschlýchSteinberg, Svobodné   26.001266 16.05.2011 ? B

Skok přes kůžiSteklač, Vojtěch Čs.spis.   21.001267 16.05.2011 ? B

Volejte linku--Steklač, Vojtěch Mladá   19.001268 16.05.2011 ? B

Zlaté ruce anebSteinberg, Práce   35.001269 16.05.2011 ? B

Toulavý autobusSteinbeck, John Mladá   15.001270 16.05.2011 ? B

Pohár zlataSteinbeck, John Českoslove    0.001271 16.05.2011 ? B

Nebeské pastvinySteinbeck, John Svoboda   12.001272 16.05.2011 ? B

Kartouza parmskáStendhal, Henri Odeon    0.001273 16.05.2011 ? B

Lucien LeuwenStendhal, Henri Svoboda   55.001274 16.05.2011 ? B

Život HenryStendhal Mladá   19.001275 16.05.2011 ? B

Lucien LeuwenStendhal Odeon   28.501276 16.05.2011 ? B

Hvězdy nadStewart, Mladá   20.001277 16.05.2011 ? B

DraculaStoker, Bram Hanácké   45.001278 16.05.2011 ? B

Sen o TrojiStoll, Heinrich Svoboda   42.001279 16.05.2011 ? B

Řecký pokladStone, Irving Odeon   36.001280 16.05.2011 ? B

Žízeň po životěStone, Irwing Odeon   24.001281 16.05.2011 ? B

Pohřbený CaesarStout Karel    0.001282 16.05.2011 ? B

Život bez lžíStone, Jean Alpress  179.001283 16.05.2011 ? B

Alžběta a EssexStrachey, Lytton Odeon    0.001284 16.05.2011 ? B

Syn služkyStrindberg, Práce   23.001285 16.05.2011 ? B

Paní mincmistrová.Stroupežnický, Orbis    0.001286 16.05.2011 ? B

Červnové svítáníStrnad, Jiří Středočesk   24.001287 16.05.2011 ? B

Milenci na celý životSuchl, Jan Českoslove   21.001288 16.05.2011 ? B

Vlak na PrahuSuchl, Jan Melantrich   12.001289 16.05.2011 ? B

Most sebevrahůStýblová, Valja Šulc a spol    0.001290 16.05.2011 ? B

NevěraStýblová, Valja Českoslove   18.001291 16.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Sophiina volbaStyron, William BETA  229.001292 16.05.2011 ? B

Mne soudila noc.Stýblová, Valja Českoslove   23.001293 16.05.2011 ? B

Zlaté rybkyStýblová, Valja Čs. spis.   30.001294 16.05.2011 ? B

Nebožtík TussieStuart, Jesse Státní   13.501295 16.05.2011 ? B

NemodlenecSvětlá, Karolina Melantrich   18.001296 16.05.2011 ? B

Povídky a romány zSvětlá, Karolina Naše    0.001297 16.05.2011 ? B

Ještědské románySvětlá, Karolina Státní   23.501298 16.05.2011 ? B

Kříž u potokaSvětlá, Karolína Odeon   21.001299 16.05.2011 ? B

Z dob národníhoSvětlá, Karolina Státní   33.601300 16.05.2011 ? B

Tmavomodrý světSvěrák, Zdeněk Primus  149.001301 16.05.2011 ? B

Švédská mramorSvatopluk, T. Českoslove   10.501302 16.05.2011 ? B

BotostrojSvatopluk, Českoslove   27.001303 16.05.2011 ? B

Vlasta Burian naSuchý, Ondřej Melantrich   12.001304 16.05.2011 ? B

Švédské epizodySvozilová-John Českoslove   17.001305 16.05.2011 ? B

Černý Petříček aSvětlá, Karolina Mladá   10.001307 16.05.2011 ? B

KantůrčiceSvětlá, Karolina Českoslove   16.001308 16.05.2011 ? B

Vesnický románSvětlá, Karolína Orbis   15.001309 16.05.2011 ? B

Tak už jsem tady sŠkutina, Rozmluvy   28.001310 16.05.2011 ? B

MartinaŠkutina, Středočesk   15.001311 16.05.2011 ? B

Český denŠimon, Josef Českoslove   10.001312 16.05.2011 ? B

Surio Mario vŠimek, Miloslav Šulc a  135.001313 16.05.2011 ? B

Návštěvní dnyŠimek a Albatros   25.001314 16.05.2011 ? B

Život pro druhéŠčerbak, Jurij Vyšehrad   18.001315 16.05.2011 ? B

Opilé banányŠabach, Petr Paseka  149.001316 16.05.2011 ? B

Žena roku 1900Šmahelová, Svoboda   38.001317 16.05.2011 ? B

Útěk postřelenéhoŠmahelová, Českoslove   14.001318 16.05.2011 ? B

MiráklŠkvorecký, Atlantis   69.001319 16.05.2011 ? B

Tankový praporŠkvorecký, Galaxie   35.001320 16.05.2011 ? B

Cesty ze zármutkuŠmahelová, Českoslove   26.001321 16.05.2011 ? B

Stíny mých otcůŠmahelová, Českoslove   22.001322 16.05.2011 ? B

Muž a ženaŠmahelová, Čs.   21.001323 16.05.2011 ? B

Proč bychom seŠmíd, Zdeněk Olympia  111.002.1324 16.05.2011 ? B

Čisté radosti méhoŠmíd, Jan Českoslove   30.001325 16.05.2011 ? B

Trojí čas horŠmíd, Zdeněk Západočes   19.001326 16.05.2011 ? B

Tichý DonŠolochov, Svoboda   18.004.1327 16.05.2011 ? B

Tichý DonŠolochov, Svoboda   30.001.1328 16.05.2011 ? B

Tichý DonŠolochov, Svoboda   18.003.1329 16.05.2011 ? B

Tichý DonŠolochov, Svoboda   18.002.1330 16.05.2011 ? B

Černí baroni, aneb,Švandrlík, Mladá   50.001331 16.05.2011 ? B

Severní svahyŠuleř, Oldřich Kniž. klub  149.001332 16.05.2011 ? B

RodeoŠtorkán, Karel Olympia   17.001333 16.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Setkání s PolyxenouKarel Štorkán    0.001334 16.05.2011 ? B

Půlnoční kolonaŠtorkán, Karel Středočes.   18.001335 16.05.2011 ? B

Když chytalŠtorkán, Karel Mladá   13.001336 16.05.2011 ? B

Za plotem domovaŠtech, Václav Českoslove   16.001337 16.05.2011 ? B

Stříbrný vítrŠrámek, Fráňa Českoslove   27.001338 16.05.2011 ? B

Věčné návratyŠtětinová, Svoboda   50.001339 16.05.2011 ? B

KrasohledŠvejda, Jiří Českoslove   26.001340 16.05.2011 ? B

Ještě máme coŠvandrlík, Rozmluvy   54.001341 16.05.2011 ? B

Říkali mu TerazkyŠvandrlík, NV   39.001342 16.05.2011 ? B

Ve vrcholu pyramidyŠvejda, Jiří Severočes   18.001343 16.05.2011 ? B

TěloŠrámek Fráňa Mladá    0.001344 16.05.2011 ? B

PastŠrámek Naše   24.001345 16.05.2011 ? B

Osud člověka.Šolochov, Lidové   28.001346 16.05.2011 ? B

Rozrušená zeměŠolochov, Svoboda   50.001347 16.05.2011 ? B

Stříbrný vítrŠrámek, Fráňa Českoslove  149.001348 16.05.2011 ? B

Listy z létaŠrámek, Fráňa Východoče    7.001349 16.05.2011 ? B

Vybrané spisyJiří Taufer českoslove    0.001350 16.05.2011 ? B

Průvod sTetauer, Frank Růže   28.001351 16.05.2011 ? B

Liška BystrouškaTěsnohlídek Českoslove    0.001352 16.05.2011 ? B

Mrtvý u kříže a jinéTěsnohlídek, Profil   21.501353 16.05.2011 ? B

Smrt v polích a jinéTěsnohlídek, Čs.spis.   50.001354 16.05.2011 ? B

Ten čas je tu Mladá   12.001355 16.05.2011 ? B

Dračí doktorTaylor, David Mladá   28.001356 16.05.2011 ? B

CitoslovceTaufer, Jiří Českoslove   32.001357 16.05.2011 ? B

AmokThürk, Harry Naše   28.001358 16.05.2011 ? B

Tygr ze Šangri LaThürk, Harry Svoboda   20.001359 16.05.2011 ? B

Století detektivůThörwald, Orbis   46.001360 16.05.2011 ? B

Údolí sedmi měsícůThürk, Harry Naše   13.001361 16.05.2011 ? B

HaldyTilschlová, Mladá   24.001362 16.05.2011 ? B

Alma materTilschlová, Českoslove   17.001363 16.05.2011 ? B

VykoupeníTilschová, Anna Českoslove   14.001364 16.05.2011 ? B

Orlí hnízdoTilschová, A.M. Odeon   27.001365 16.05.2011 ? B

KarnevalThurber, James Odeon   29.501366 16.05.2011 ? B

Anna KareninováTolstoj, Lev Slovanské   68.001.1367 16.05.2011 ? B

Anna KareninováTolstoj, Lev Slovanské   68.002.1368 16.05.2011 ? B

Anna KareninováTolstoj, Lev Slovenské   68.003.1369 16.05.2011 ? B

Pán prstenůTolkien, J. R. R. Mladá  199.001.1370 16.05.2011 ? B

Pán prstenůTolkien, J. R. R. Mladá  199.002.1371 16.05.2011 ? B

Pán prstenůTolkien, J. R. R. Mladá  199.003.1372 16.05.2011 ? B

Moje modrá planetaTitov, German Naše   21.001373 16.05.2011 ? B

Tisíc polibků Českoslove    0.001374 16.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Křížová cestaTolstoj, Alexej Odeon   50.001.1375 16.05.2011 ? B

Křížová cestaTolstoj, Aleksej Odeon   18.002.1376 16.05.2011 ? B

Křížová cestaTolstoj, Aleksej Odeon   17.003.1377 16.05.2011 ? B

Vojna a mír l.Tolstoj, Lev Naše   90.001378 16.05.2011 ? B

Vojna a mír 2.dílTolstoj, Lev Naše   22.001379 16.05.2011 ? B

EmigrantiTolstoj, Alexej Práce   24.001380 16.05.2011 ? B

Petr první 1.Tolstoj, Alexej Svět   30.001381 16.05.2011 ? B

Petr PrvníTolstoj, Alexej Svět   29.002.1382 16.05.2011 ? B

Gobelín MarieTolstoj, Aleksej Lidové   30.001383 16.05.2011 ? B

Anna KareninováTolstoj, Lev Odeon  100.001.1384 16.05.2011 ? B

Anna KareninováTolstoj, Lev Odeon   27.002.1385 16.05.2011 ? B

Vojna a mírTolstoj, Lev Naše   22.003.1386 16.05.2011 ? B

Vojna a mírTolstoj, Lev Naše   22.004.1387 16.05.2011 ? B

Po nás potopaToman, Josef Čs. spis.   35.001388 16.05.2011 ? B

Don Juan. Život aToman, Josef Českoslove    0.001389 16.05.2011 ? B

Kde lišky dávajíTomanovi, Svoboda   20.001390 16.05.2011 ? B

Lidé pod horamiToman, Josef Českoslove   18.001391 16.05.2011 ? B

SokratesToman, Josef Českoslove   30.001392 16.05.2011 ? B

Veselá je dědina...Toman, Vyšehrad   14.001393 16.05.2011 ? B

Den bez lhaníTokareva, Lidové   23.001394 16.05.2011 ? B

HaldyTilschová, Anna Českoslove   16.001.1395 16.05.2011 ? B

Kutnohorští havíři.Tyl, Josef, Orbis   29.001396 16.05.2011 ? B

Doteky tichaTomeček, Českoslove   16.001397 16.05.2011 ? B

KamejeTomeček, Čs.spisovat   16.001398 16.05.2011 ? B

Pod perutí orlaTomeček, Mladá   18.001399 16.05.2011 ? B

Stříbrná pláňTomanová, Českoslove   22.001400 16.05.2011 ? B

Král duchůTournier, Michal Odeon   26.001401 16.05.2011 ? B

Slovanské nebeToman, Josef Českoslove   21.501402 16.05.2011 ? B

Loď mrtvýchTraven, Bruno Svoboda   29.001403 17.05.2011 ? B

Pochod do říšeBruno Traven Svoboda    0.001404 17.05.2011 ? B

Barchesterské věžeTrollope, Odeon   34.001405 17.05.2011 ? B

Lovcovy zápiskyTurgeněv, Ivan Svět   25.601406 17.05.2011 ? B

Strakonický dudák ;Tyl, J.K. Mladá   22.001407 17.05.2011 ? B

Trnová korunaBeneš-Třebízsk Čs.   23.001408 17.05.2011 B

Bludné dušeTřebízský, Práce   23.001409 17.05.2011 B

V podvečer petilistéTřebízský, Lidová   25.001410 17.05.2011 ? B

Jana a JanTrojanová, Naše   22.001411 17.05.2011 ? B

Šlechtické sídloTurgeněv, Ivan Krásné   14.001412 17.05.2011 ? B

Andrej Kolosov aTurgeněv I. S. Stanislav,   20.001413 17.05.2011 ? B

Třináct baladických Českoslove    0.001414 17.05.2011 ? B

Královna DagmarBeneš-Třebízsk Vyšehrad   28.001415 17.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

O bláznech jenTrefulka, Jan Atlantis   26.001416 17.05.2011 ? B

NedočkavostTrifonov, Jurij Svoboda   26.001417 17.05.2011 ? B

Úsměvy JanaNeruda, Jan Mladá   10.701418 17.05.2011 ? B

Ozvěny jarUrbánková, Čs. spis.   26.001419 17.05.2011 ? B

Století českéhoUrban, Zdeněk Svoboda    0.001420 17.05.2011 ? B

Chceš si mě vzít?Updike, John Mladá   30.001421 17.05.2011 ? B

Uragán světem Kruh   10.001422 17.05.2011 ? B

Loď v nebezpečíUrban, A. Mladá   15.001423 17.05.2011 ? B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid Lidové   30.001.1424 17.05.2011 ? B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid Lidové   30.002.1425 17.05.2011 ? B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid Lidové   30.003.1426 17.05.2011 ? B

Chirurgovo srdceUglov, Fjodor Českoslove   27.001427 17.05.2011 ? B

Červený květUher, Josef Českoslove   17.001428 17.05.2011 ? B

Šťastný věk. PaníUndset, Sigrid Čs.   18.001429 17.05.2011 ? B

Štastné dnyUndset, Sigrid Vyšehrad   18.001430 17.05.2011 ? B

Konec starých časůVančura Českoslove   21.001431 17.05.2011 ? B

Luk královnyVančura, Českoslove   50.001432 17.05.2011 ? B

Pekař Jan MarhoulVančura, V. P, ČS   14.001433 17.05.2011 ? B

Konec starých časůVančura Práce   21.001434 17.05.2011 ? B

Obrazy z dějinVančura, Mladá   25.001435 17.05.2011 ? B

Obrazy z dějinVančura, Družstevní    0.001436 17.05.2011 ? B

SlovoVálek, Miroslav Mladá   10.001437 17.05.2011 ? B

Život plný láskyAllen, Charlotte Ikar   99.001438 17.05.2011 ? B

BidýlkoVachek, Emil    0.001439 17.05.2011 ? B

Žil jsem s cizinkouVachek, Emil    0.001440 17.05.2011 ? B

Beraní dvůrVachek, Emil Východoče    9.001441 17.05.2011 ? B

Muž a stínVachek, Emil Mladá   19.001442 17.05.2011 ? B

V překrásném Českoslove   36.001443 17.05.2011 ? B

Jeden i druhýVacina, Kruh   31.001444 17.05.2011 ? B

MorčataVaculík, Ludvík Čs.spis.   30.001445 17.05.2011 ? B

Kámen SisyfůvVácha, Českoslove   19.001446 17.05.2011 ? B

Vládce kanceláříVácha, Českoslove   15.001447 17.05.2011 ? B

Smrt v BostonuVácha, Mladá   21.001448 17.05.2011 ? B

HauřiVácha, Práce   25.001449 17.05.2011 ? B

Obrazy z dějinVančura, Družstevní    0.001450 17.05.2011 ? B

Obrazy z dějinVančura, Družstevní    0.001451 17.05.2011 ? B

Rozmarné létoVančura, Český klub  149.001452 17.05.2011 ? B

Roky před úsvitemVaňková, Nezávislý   64.001453 17.05.2011 ? B

Konec starých časůVančura, Českoslove   21.001454 17.05.2011 ? B

Marketa LazarováVančura, Melantrich   24.001455 17.05.2011 ? B

Na srdciVaněk, Kraj. nakl.    0.001456 17.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Žena pro třetíhoVaňková, Šulc &    0.001457 17.05.2011 ? B

Černá ságaVaňková, Práce   28.001458 17.05.2011 ? B

Žebrák se stříbrnouVaňková, Práce   34.001459 17.05.2011 ? B

Čas voní dálkouVaňková, Šulc a  109.001.1460 17.05.2011 ? B

Země svobodných,Vaňková, Šulc a   98.002.1461 17.05.2011 ? B

DekameronBoccaccio, Melantrich   35.501462 17.05.2011 ? B

Rab z RabštejnaVaňková, Českoslove   30.001463 17.05.2011 ? B

Tanec pro dvaVáňová, Vlasta Mladá   13.001464 17.05.2011 ? B

Posel úsvituVávra, Jaroslav Českoslove   33.001465 17.05.2011 ? B

Zázračné dítě!Fan Vavřincová Nakladatel    0.001466 17.05.2011 ? B

Čtení o JanuVavřík, Zdeněk Východoče   19.001467 17.05.2011 ? B

Pandořina skřínkaVeis, Jaroslav Mladá   22.001468 17.05.2011 ? B

Moře časuVeis, Jaroslav Mladá   22.001469 17.05.2011 ? B

ŽenojedVries, Tinie de Lidové   32.001470 17.05.2011 ? B

Mistr Don GesualdoVerga, Giovanni Odeon   19.501471 17.05.2011 ? B

Král železný, králVaňková, Svoboda   60.001.1472 17.05.2011 ? B

Verše proti smrti Českoslove   40.001473 17.05.2011 ? B

Klíč k určováníVetemaa, Enn Lidové   22.001474 17.05.2011 ? B

Všechny plachty naVeverka, Čs.   12.001475 17.05.2011 ? B

Cecilia ValdésováVillaverde, Práce   35.001476 17.05.2011 ? B

Milostný deníkVinklerová, Baronet  153.231477 17.05.2011 ? B

DenVolný, Zdeněk Českoslove   14.001478 17.05.2011 ? B

Vévodská oponaVolponi, Paolo Svoboda   24.001479 17.05.2011 ? B

Tam, kde usínajíVodička, Vyšehrad   21.001480 17.05.2011 ? B

SonátyVodička, Miloš Kruh    8.001481 17.05.2011 ? B

ZapisovateléViewegh, Petrov  172.001482 17.05.2011 ? B

Báječná léta sViewegh, Petrov  225.001483 17.05.2011 ? B

Malé hryVyskočil, Ivan Mladá   16.501484 17.05.2011 ? B

V erbu lvice.Vrbová, Alena Českoslove   19.001485 17.05.2011 ? B

Otisky prstůVyhlídal, Českoslove   13.001486 17.05.2011 ? B

MythyVrchlický, J. Otto   10.002.1487 17.05.2011 ? B

Barevné střepyVrchlický, Orbis   23.001488 17.05.2011 ? B

Mythy. SelskéVrchlický, Státní nakl.   21.001489 17.05.2011 ? B

Má pouť životem aVydra, Václav Melantrich   30.001490 17.05.2011 ? B

Zrádce DreyfusVoss, Tage Naše   24.001491 17.05.2011 ? B

Přežil jsem CapVozábal, Jihočeské   26.001492 17.05.2011 ? B

Benedikt sluhouVostrá, Alena NS  139.001493 17.05.2011 ? B

BoroviceVrba, Jan Českoslove   20.001494 17.05.2011 ? B

Soumrak HadlasucVrba, Jan Čs.spis.   16.001495 17.05.2011 ? B

Soumrak HadlasucVrba, Jan Čs.spis.   16.001496 17.05.2011 ? B

Soumrak HadlasucVrba, Jan Čs.spis.   16.001497 17.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Myslivcův rok 1.Vrba, Jan Čs. spis.   15.001498 17.05.2011 ? B

Myslivcův rok 2.Vrba, Jan Čs. spis.   15.001499 17.05.2011 ? B

Myslivcův rok 3.Vrba, Jan Čs. spis.   15.001500 17.05.2011 ? B

Myslivcův rok 4.Vrba, Jan Čs. spis.   15.001501 17.05.2011 ? B

LesVrba, Jan Státní   16.001502 17.05.2011 ? B

Pod kardinálskouVrbová, Alena Českoslove   25.001503 17.05.2011 ? B

Znova v MonteVrbová, Alena Českoslove   20.001504 17.05.2011 ? B

Odlet do MadrásuVrbová, Alena Českoslove   20.001505 17.05.2011 ? B

PhilippsburskéWalser, Martin Svoboda   27.001506 17.05.2011 ? B

Egypťan SinuhetWaltari, Mika Nakladatel  220.001507 17.05.2011 ? B

Ben HurWallace, Edgar Vyšehrad   30.001508 17.05.2011 ? B

Zima v horáchWain, John Svoboda    0.001509 17.05.2011 ? B

Čtyřicet dnůWerfel, Franz Krásná   43.001510 17.05.2011 ? B

Tajemný EtruskWaltari, Mika Šimon  149.001511 17.05.2011 ? B

Tajemný EtruskWaltari, Mika Práce   35.001512 17.05.2011 ? B

Čtyři západy slunceWaltari, Mika Vyšehrad   15.001513 17.05.2011 ? B

Madisonské mostyWaller, Robert Ikar   89.001514 17.05.2011 ? B

Operace masakrWalsch, Naše   16.001515 17.05.2011 ? B

Co vyprávěly staréWeing, Jan Panorama   40.001516 17.05.2011 ? B

KippsWells, H. G. Odeon    0.001517 17.05.2011 ? B

Na střeše jeWeil, Jiří Českoslove    0.001518 17.05.2011 ? B

Povídky s XWells, H. G. Albatros   23.001519 17.05.2011 ? B

Poušť JohannaWhite, Patrick Svoboda   35.001520 17.05.2011 ? B

Strom člověkaWhite, Patrick Svoboda   36.001521 17.05.2011 ? B

Stopy vedou prériíWernic, Mladá   15.001522 17.05.2011 ? B

FimfárumWerich, Jan Českoslove   20.001523 17.05.2011 ? B

ListováníWerich, Jan Českoslove   30.001524 17.05.2011 ? B

Falstaffovo babí létoWerich, Jan Svoboda   30.001525 17.05.2011 ? B

Přišel z horWeiss, Jan    0.001526 17.05.2011 ? B

Já, RembrandtWeiss, David Svoboda   47.001527 17.05.2011 ? B

Jejich starosti -Weiss, Jiří    0.001528 17.05.2011 ? B

UlrikaWassermann, Práce   33.001529 17.05.2011 ? B

Všichni jsouWarren, Robert Odeon   36.001530 17.05.2011 ? B

Pařížská kravataWaltari, Mika Vyšehrad   17.001531 17.05.2011 ? B

Pád CařihraduWaltari, Mika Práce   28.001532 17.05.2011 ? B

Píseň o BernadettěWerfel, Franz Vyšehrad   40.001533 17.05.2011 ? B

Rozina sebranec aWinter, Odeon   22.001534 17.05.2011 ? B

Mistr KampanusWinter, Českoslove   32.001535 17.05.2011 ? B

Mistr KampanusWinter, Orbis    0.001536 17.05.2011 ? B

obrázkyWinter Zikmund Mladá    0.001537 17.05.2011 ? B

PoutníciWinsor, Svoboda   50.001538 17.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Obraz DorianaWilde, Oscar Lidové   20.001539 17.05.2011 ? B

Osmý denWilder, Odeon   29.001540 17.05.2011 ? B

Věčná AmbraWinsor, Erika   69.001541 17.05.2011 ? B

NesmrtelnéWilde, Oscar Aurora  129.001542 17.05.2011 ? B

Sukně z listíWhite, Patrick Odeon   27.001543 17.05.2011 ? B

Posvátné místoWood, Barbara Alpress  199.001544 17.05.2011 ? B

Panenky z rájeWood, Barbara Alpress  149.001545 17.05.2011 ? B

BásněWolker, Jiří Orbis    8.001546 17.05.2011 ? B

PracujícímWolker, Jiří Václav   30.001547 17.05.2011 ? B

Próza a divadelníWolker, Jiří Státní   22.001548 17.05.2011 ? B

Z dílaWolker, Jiří Naše   11.001549 17.05.2011 ? B

PekloWinter, Českoslove   15.001550 17.05.2011 ? B

Plamen dušeWoodová, Alpress  219.001551 17.05.2011 ? B

Den trifidůWyndham, Mladá   25.001552 17.05.2011 ? B

K majákuWoolf, Virginia Čs. spis.    0.001553 17.05.2011 ? B

Pod africkýmWoodová, Knižní klub  139.001554 17.05.2011 ? B

V proudechWittgen, Tom Naše   23.001555 17.05.2011 ? B

MipamJongdän, Lama R. Škeřík a   20.001556 17.05.2011 ? B

Jak voda, kteráYourcenarová, Mladá   24.001557 17.05.2011 ? B

Bludiště světaYourcenar, Odeon   33.001558 17.05.2011 ? B

Krev mrtvýchZermatten, Vyšehrad   80.001559 17.05.2011 ? B

Tři legendy oZeyer, Julius Vyšehrad   17.001560 17.05.2011 ? B

PodvrženecZelazny, Roger Straky na  160.001561 17.05.2011 ? B

S nasazením životaZbych, Andrzej Naše   17.001562 17.05.2011 ? B

Vstanou novíZápotocký, českoslove    0.001563 17.05.2011 ? B

Sezonní láskaZapolska, Svoboda   25.001564 17.05.2011 ? B

Z vyprávění Odeon   19.001565 17.05.2011 ? B

První láskyZábrana, Jan Lidové   32.001566 17.05.2011 ? B

GerminalZola, Emil Odeon   26.001567 17.05.2011 ? B

Lístek láskyZola, Emile Lidové   21.001568 17.05.2011 ? B

Černošská uličkaZobel, Joseph Svoboda    9.001569 17.05.2011 ? B

Jan Maria PlojharZeyer, Julius Čes.graf.ak    6.001570 17.05.2011 ? B

Dům U tonoucíZeyer, Julius Českoslove   15.001571 17.05.2011 ? B

Zpěvy naděje a Práce   18.001572 17.05.2011 ? B

Netrpělivost srdceZweig, Stefan Práce   25.001573 17.05.2011 ? B

Štěstí RougonůZola Emile Svoboda   25.001574 17.05.2011 ? B

Spor o seržantaZweig, Arnold    0.001575 17.05.2011 ? B

Tereza RaquinováZola, Émile Práce   25.001576 17.05.2011 ? B

Léčení duchemZweig, Stefan Odeon   25.001577 17.05.2011 ? B

OpojeníŽáry, Štefan Mladá   10.001578 17.05.2011 ? B

Študáci a kantořiŽák, Jaroslav českoslove   20.001579 17.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Slovácké povídky aZýbal, František Lidová   14.001580 17.05.2011 ? B

Netrpělivost srdceZweig, Stefan Odeon   26.001581 17.05.2011 ? B

Žít v míru Českoslove   16.001582 17.05.2011 ? B

Velká lagunaŽemajtis, Mladá   21.001583 17.05.2011 ? B

Kámen mudrcůŽák, Jaroslav Olympia   16.001584 17.05.2011 ? B

Tři roky prázdninŽáček, Jiří Českoslove   12.001585 17.05.2011 ? B

AutostopŽáček, Jiří Mladá   18.001586 17.05.2011 ? B

Vy mně taky!Žáček, Jiří Šulc a   98.001587 17.05.2011 ? B

Dějiny národuPalacký, Kočí    0.001588 17.05.2011 ? B

BásněWolker, Jiří českoslove    8.001589 17.05.2011 ? B

Cestičky a cestyNavrátil, Jiří Mladá   23.001590 19.05.2011 ? B

JosefinaVančura, Umění lidu    9.001591 19.05.2011 ? B

PovídkyNeruda, Jan Melantrich   31.001592 19.05.2011 ? B

JazzMorrison, Toni Knižní klub  119.001593 19.05.2011 ? B

Hostující profesořiLodge, David Odeon   19.001594 19.05.2011 ? B

Indiana Jones aKahn, James Cinema   39.001595 19.05.2011 ? B

Výchova dívek vViewegh, Český   35.001596 19.05.2011 ? B

Nápady laskavéhoViewegh, Petrov   75.001597 19.05.2011 ? B

To by se zvěrolékařiHerriot, James Knižní klub   50.001.1598 19.05.2011 ? B

Ozvěny bojůKlapálek, Karel Naše   26.001599 19.05.2011 ? B

Život na zámkuMíka, Jan Iris  129.001600 19.05.2011 ? B

Život na zámkuMíka, Jan Iris  150.002.1601 19.05.2011 ? B

K mrtvým se na čajBednářová, Kokos   26.001602 19.05.2011 ? B

Příběh jednohoMaupassant, Práce   23.001603 19.05.2011 ? B

ZpověďHenry, O. Melantrich   38.001604 19.05.2011 ? B

Ďábel nosí PraduWeisbergerová, Columbus  299.001605 19.05.2011 ? B

Příběh jedné nociHoeg, Peter Argo  189.001606 19.05.2011 ? B

Sedm hříchů pamětiSchacter, Ladislav  249.001607 19.05.2011 ? B

Příběhy MilošeLiehm, A.J. Ml. fronta   53.001608 19.05.2011 ? B

PařížZola, Emile Odeon   32.001609 19.05.2011 ? B

Popmusic z VittulyNiemi, Mikael Mladá  199.001610 19.05.2011 ? B

Glennkill - ovceSwann, Leonie Argo  259.001611 19.05.2011 ? B

VyznáníHogg, James Argo  279.001612 19.05.2011 ? B

Denik OstravakaOstravak Repronis   59.001613 19.05.2011 ? B

FantomasSouvestre, Odeon   69.001614 19.05.2011 ? B

Cirkus HumbertoBass, Eduard Českoslove   38.001615 19.05.2011 ? B

Dr. No (James BondFleming, Ian Pragma   42.001616 19.05.2011 ? B

Zlatí úhořiPavel, Ota Čs. spis.   39.001617 19.05.2011 ? B

Věže SvatéhoWalló, Olga MOTTO  116.001.1618 19.05.2011 ? B

Věže SvatéhoWalló, Olga MOTTO  134.002.1619 19.05.2011 ? B

Na východ od rajaSteinbeck, John Smena   45.001620 19.05.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Franny a ZooeySalinger, Odeon   16.001621 19.05.2011 ? B

PohádkyAndersen, Hans Albatros   50.001622 19.05.2011 ? B

Tři pohádkyAlda, Jan Státní    0.001629 19.05.2011 ? B

Doktorka SamanthaWood, Barbara Alpress  219.002010 23.05.2011 ? B

Bílý TesákLondon, Jack SNDK   21.502155 23.05.2011 ? B

Neohlížej se, jde zaMahler, Zdeněk Albatros   15.002169 23.05.2011 ? B

Pod souhvězdímPařízek, Albatros   22.002313 24.05.2011 ? B

Indické bajky aTišlerová, Běla Státní    8.002613 24.05.2011 ? B

Z historie evropskéKneidl, Svoboda   40.002870 25.05.2011 ? B

Ponorky vyplouvají-Dobřichovský, Práce   32.002897 26.05.2011 ? B

Čas žít, čas umíratRemarque, Státní   25.003080 26.05.2011 ? B

Na západní frontěRemarque, Státní nakl.   11.503081 26.05.2011 ? B

Báječná léta podViewegh, Petrov  154.003082 26.05.2011 ? B

Taneční hodinyHrabal, Bohumil Českoslove    6.003083 26.05.2011 ? B

Tulák po hvězdáchLondon, Jack Svoboda   38.003084 26.05.2011 ? B

Osmé přikázáníSanders, Svoboda-Li   49.003684 01.06.2011 ? B

Lidé proti zákonuNetolička, Profil   14.003685 01.06.2011 ? B

Případ zděšenéGardner, Erle Brána   98.003686 01.06.2011 ? B

Tajná operaceArdamatskij, Mladá    0.003687 01.06.2011 ? B

Kandidáti smrtiBall, F. Naše    0.003688 01.06.2011 ? B

Kuře k večeřiLathen, Emma Odeon   16.003689 01.06.2011 ? B

NervyFrancis, Dick Mladá   18.003690 01.06.2011 ? B

V šachuFrancis, Dick Olympia  109.003691 01.06.2011 ? B

Třikrát lupičBlock, Grafoprint-  175.003692 01.06.2011 ? B

Akce pro MarcelaDogg, D.A. Pressfoto    0.003693 01.06.2011 ? B

Z případů SherlokaDoyle, Arthur Interpres   30.003694 01.06.2011 ? B

Dům na střešeEberhart, Mladá   15.003695 01.06.2011 ? B

Efektivně mrtváErben, Václav Mladá   19.003696 01.06.2011 ? B

To je Vražda,Fletcher, Osna  105.003697 01.06.2011 ? B

Vrah prchá k horámNetolička, Profil   18.003698 01.06.2011 ? B

Třikrát komisařWaltari, Mika Odeon   45.003699 01.06.2011 ? B

Past na PopelkuJaprisot, Mladá   14.003700 01.06.2011 ? B

Vražedné létoJaprisot, Mladá   32.003701 01.06.2011 ? B

Splacený dluhWallace, Edgar Oddych   89.003702 01.06.2011 ? B

Doktor LaffinWallace, Edgar Allegro   39.003703 01.06.2011 ? B

Pastvina zmizelýchErben, Václav Mladá   15.003704 01.06.2011 ? B

Paní z šedivéhoFiker, Eduard Mladá   25.003705 01.06.2011 ? B

Horké penízeDick, Francis Olympia   30.003706 01.06.2011 ? B

Vrah dostalGamarra, Pierre Naše    7.503707 01.06.2011 ? B

Případ odvážněGardner, Erle Talpress   39.003708 01.06.2011 ? B

Případ muzikálníchGardner, Erle Ametyst  139.003709 01.06.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

V nemilostiFrancis, Dick Olympia  139.003710 01.06.2011 ? B

Vyšetřovací komiseFrancis, Dick Olympia   16.003711 01.06.2011 ? B

HrozbaFrancis, Dick Olympia   25.003712 01.06.2011 ? B

Zlatý úsměvFiker, Eduard Melantrich    0.003713 01.06.2011 ? B

Abeceda strachuBerthelius, Mladá   56.003714 01.06.2011 ? B

Pošťák vždyckyCain, James Odeon   18.003715 01.06.2011 ? B

Arabela a spol. - Naše   10.003716 01.06.2011 ? B

Každý musí zemřítBlock, Vyšehrad  188.003717 01.06.2011 ? B

Tři případy a EliotCollins, Max Oddych    0.003718 01.06.2011 ? B

Zrádná operaceBulmer, Riopress   39.003719 01.06.2011 ? B

Hadí příkopKlimek, Hynek Jihočeské   30.003720 01.06.2011 ? B

Tři novelyHrabal, Bohumil Čs.   35.003721 01.06.2011 ? B

Vyvraždění rodinyDine, S.S.van Melantrich   19.003722 01.06.2011 ? B

Římské aféryFelisatti, Českoslove   29.001.3723 01.06.2011 ? B

KrasavecFiala, Vladimír Naše   19.003724 01.06.2011 ? B

Ochránce nebohýchFiker, Eduard Naše   15.503725 01.06.2011 ? B

Brána zrádcůWallace, Edgar Čes.spis.   72.003726 01.06.2011 ? B

Poslední případChandler, Ametyst   96.003727 01.06.2011 ? B

Roh bílé zdiAdamov, Mladá   23.003728 01.06.2011 ? B

Přesilová hraFrýbort, Pavel Mladá   32.003729 01.06.2011 ? B

Případ vypočítavéGardner, Erle Špilberk   55.003730 01.06.2011 ? B

Deset malýchChristie, Agatha Odeon   16.003731 01.06.2011 ? B

Případ pozlacenéhoGardner, Erle Lukasík   64.003732 01.06.2011 ? B

Žena v černémHillová, Susan Vyšehrad   58.003733 01.06.2011 ? B

Smrt v labyrintuHighsmith, Odeon   18.003734 01.06.2011 ? B

Sup je trpělivý ptákChase, James Vyšehrad   16.003735 01.06.2011 ? B

Smysluplná vraždaChristie, Agatha Knižní klub  139.003736 01.06.2011 ? B

Sázka na mrtvéhoShaw, Irwin Českoslove   12.003737 02.06.2011 ? B

Soukromá VenušeScerbanenco, Naše   22.003738 02.06.2011 ? B

Maigret v NewSimenon, Beta  189.003739 02.06.2011 ? B

Vrah policistů.Sjowall, Maj Svoboda   45.003740 02.06.2011 ? B

Noční autobusSjoewall, Maj Mladá   28.003741 02.06.2011 ? B

Komisař Maigret vSimenon, MF   25.003742 02.06.2011 ? B

Maigretův revolverSimenon, Orbis    0.003743 02.06.2011 ? B

RomanceMcBain, Ed BB art  169.003744 02.06.2011 ? B

Třikrát MaigretSimenon, Státní nakl.   29.003745 02.06.2011 ? B

Maigret a dlouhéSimenon, Odeon    9.503746 02.06.2011 ? B

ZápiskyŠejnin, Lev Naše   16.003747 02.06.2011 ? B

Kletba dědictvíSzczepkowska, Mladá   24.003748 02.06.2011 ? B

Smrt kriminalistyJamesová, P. Odeon   21.003749 02.06.2011 ? B

Hříchy pro páteraŠkvorecký, Mladá   35.003750 02.06.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Klíč k NicholsověEllin, Stanley Mladá    0.003751 02.06.2011 ? B

Vražedný lékStepherd, Stella Svoboda  129.003752 02.06.2011 ? B

Sázka na mrtvéhoShaw, Irwin Brána  182.003753 02.06.2011 ? B

Dobře školený vrahSemenov, Lidové   27.003754 02.06.2011 ? B

Třikrát Nero WolfeStout, Rex T. Odeon   35.003755 02.06.2011 ? B

PanoptikumMarek, Jiří Českoslove    0.003756 02.06.2011 ? B

Třikrát inspektorBorniche, Roger Odeon   52.003757 02.06.2011 ? B

Případ nebožtíkaAllingham, Lidové   13.003758 02.06.2011 ? B

Tři případy a JimBraun, Lilian Oddych  129.003759 02.06.2011 ? B

Hlas pomstyCrombie, Motto  199.003760 02.06.2011 ? B

Detektívg Marlowe aWimsey Peter MF    0.003761 02.06.2011 ? B

Maigret chystá léčkuSimenon, Mladá   30.003762 02.06.2011 ? B

RukulíbámSchiraldi, Futura   49.003763 02.06.2011 ? B

Masakr v MaineVan de Mladá   32.003764 02.06.2011 ? B

Ve znamení štíraSlačev, Mladá   14.003765 02.06.2011 ? B

Horká stopaSteinberg, Mladá   18.003766 02.06.2011 ? B

Žádná trať pro černéUher, František Kruh   19.003767 02.06.2011 ? B

Vrah či oběťTey, Josephine Odeon   14.003768 02.06.2011 ? B

Smrt na mysuTapply, William Naše   15.003769 02.06.2011 ? B

Na rohuŠmíd, Jan Naše   18.003770 02.06.2011 ? B

Děštivá noc ; NaŠmíd, Jan Naše   34.003771 02.06.2011 ? B

Tichá hrůzaKorbař, Tomáš Mladá   22.003772 02.06.2011 ? B

Třikrát NapoleonUpfield, Arthur Odeon a   39.003773 02.06.2011 ? B

NerozhodnostMacBain, Ed BB art  159.003774 02.06.2011 ? B

Tajemství obří číšeProšková, Hana Mladá   21.003775 02.06.2011 ? B

Tři dobrodružstvíNesvadba, Mladá   19.003776 02.06.2011 ? B

Kavčí pírkoLazarová, Mladá   17.003777 02.06.2011 ? B

Přestupní staniceQueen, Ellery Mladá   22.003778 02.06.2011 ? B

Třikrát bez detektivaQuentin, Patrick Odeon    0.003779 02.06.2011 ? B

Obyčejné zločinyProšková, Hana Práce   38.003780 02.06.2011 ? B

Slavné kriminálníPitaval, Orbis   30.003781 02.06.2011 ? B

Dutá jehlaLeblanc, Mladá   18.003782 02.06.2011 ? B

Maigret na cestáchSimenon, Melantrich   18.003783 02.06.2011 ? B

Není kouře bezChristie, Agatha Odeon   16.003784 02.06.2011 ? B

Soudní přelíčeníMonastyrjov, Lid. nakl.   11.003785 02.06.2011 ? B

Upíři z EdenuMlíkovský, Naše   13.003786 02.06.2011 ? B

Měsíc s dýmkouProšková, Hana Mladá   12.003787 02.06.2011 ? B

Dvě trubičky sRandon, Nöel Lidové   18.003788 02.06.2011 ? B

Stín vinyQuentin, Patrick Brána   55.003789 02.06.2011 ? B

Muž v osidlechQuentin, Patrick Odeon   12.003790 02.06.2011 ? B

Sherlock Holmes aMillett, Larry Jota  238.003791 02.06.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Jak bodá štírMacClure, Ken Columbus  129.003792 02.06.2011 ? B

Vražda s přípitkemMarsh, Ngaio Brána  143.003793 02.06.2011 ? B

Fentonova zimaMcClure, Ken Columbus    0.003794 02.06.2011 ? B

Vražedné šancePeyton, Richard Olympia   35.003795 02.06.2011 ? B

Vraždy v uliciPoe, Edgar Mladá    0.003796 02.06.2011 ? B

Do černéhoFrancis, Dick Olympia   69.003797 02.06.2011 ? B

Návrat diplomataFrancis, Dick Olympia   64.003798 02.06.2011 ? B

RozcestíFrancis, Dick Olympia  119.003799 02.06.2011 ? B

Dokud vás smrtMacBain, Ed BB art  159.003800 02.06.2011 ? B

Dívej se, jak umírajíMac Bain, Ed BB art  179.003801 02.06.2011 ? B

Dům, co postavilMcBain, Ed Českoslove   56.003802 02.06.2011 ? B

PolibekMac Bain, Ed Český   59.003803 02.06.2011 ? B

Třikrát SteveMcBain, Ed Odeon   49.003804 02.06.2011 ? B

Aby svědekBrůhová, Jihočeské   15.003805 02.06.2011 ? B

Ďábelské ragúQueen, Ellery Vyšehrad   25.003806 02.06.2011 ? B

Dvakrát inspektorLahoda, Zdeněk Naše   25.003807 02.06.2011 ? B

Nečekaní nebožtíciPavlas, Milan Naše   18.003808 02.06.2011 ? B

Plná márnice. TřiManchette, BETA -  179.003809 02.06.2011 ? B

Panoptikum starýchMarek, Jiří Mladá   13.001.3810 02.06.2011 ? B

Zpěvavý pes.McClure, James BETA    0.003811 02.06.2011 ? B

Honba za PhoebeMac Donald, Mladá   22.003812 02.06.2011 ? B

Šerif. Pitva vraždyLabrunie, Jean Mladá   28.003813 02.06.2011 ? B

Dáma v jezeřeChandler, Riopress  159.003814 02.06.2011 ? B

Antuka má barvuKarous, Antonín Naše   12.003815 02.06.2011 ? B

Rubáš pro slavíkaJamesová, Českoslove   30.003816 02.06.2011 ? B

Šestý splavMilota, Vlastimil Naše    0.003817 02.06.2011 ? B

Žluté rukaviceStangerup, Severočes   10.003818 02.06.2011 ? B

Vrah policistůSjoewall, Maj Svoboda   23.003819 02.06.2011 ? B

Saffleská bestieSjowall, Maj Svoboda   15.003820 02.06.2011 ? B

Nenechám tě odejítKačírková, Eva Šulc a   95.003821 03.06.2011 ? B

Dvojí hraKarasimeonov, Mladá   18.003822 03.06.2011 ? B

Akt s puškouKolbergs, Naše   12.003823 03.06.2011 ? B

Dům bez klíčeAzarov, Aleksej Mladá   22.003824 03.06.2011 ? B

Dáma v jezeřeChandler, Mladá   18.503825 03.06.2011 ? B

Pachuť smrtiJames, Patricia Naše   58.003826 03.06.2011 ? B

Vražda podle módyMoyesová, Mladá   17.003827 03.06.2011 ? B

ProfesionálMcBain, Ed Mladá   22.003828 03.06.2011 ? B

Rabín v pátekKemelman, Mladá   18.003829 03.06.2011 ? B

Černá věžJames, Phyllis Čs.   43.003830 03.06.2011 ? B

Pachuť smrtiJames, Patricia Naše   58.003831 03.06.2011 ? B

Radikální řezKlíma, Josef Mladá   24.003832 03.06.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Odkaz královnyGlowacki, Jerzy Naše   12.003833 03.06.2011 ? B

NemesisChristie, Agatha Vyšehrad   18.003834 03.06.2011 ? B

Případ tonoucíGardner, Erle Lukasík   69.003835 03.06.2011 ? B

Odkaz královnyGlowacki, Jerzy Naše   12.003836 03.06.2011 ? B

Nebožtík SmallboneGilbert, Michael Mladá   21.003837 03.06.2011 ? B

NástrahyChristie, Agatha Euromedia  169.003838 03.06.2011 ? B

Tvář bohyně TanitJobánek, Jiří Naše   20.003839 03.06.2011 ? B

Slečnám to nevadíCheyney, Peter Mladá   20.003840 03.06.2011 ? B

Lámání v koleWilden, Mladá   21.003841 03.06.2011 ? B

Lišky mění srst anebProcházka, Jiří Čs. spis.   30.003842 03.06.2011 ? B

Svědectví druhéhoPottsová, Jean Mladá   20.003843 03.06.2011 ? B

Smrt má ráda poeziiKlíma, Jan Českoslove   17.003844 03.06.2011 ? B

Dva případyErben, Václav Naše   22.003845 03.06.2011 ? B

Třikrát ve vážnémYork, Margaret Odeon   83.003846 03.06.2011 ? B

Potmě a potichuBrůhová, Čs.spis.   23.003847 03.06.2011 ? B

Past na vlkaBálek, František Naše   13.003848 03.06.2011 ? B

Saturn zvolnaArdamatskij, Mladá   30.503849 03.06.2011 ? B

Případ z PoodleChandler, Ametyst  129.003850 03.06.2011 ? B

Nebožtík SmallboneGilbert, Michael Mladá   21.003851 03.06.2011 ? B

Případ omamnáGardner, Erle ZIP   99.003852 03.06.2011 ? B

Viděla jsem vražduChristie, Agatha Melantrich   80.003853 03.06.2011 ? B

Dům u kanáluChristie, Agatha Euromedia  189.003854 03.06.2011 ? B

Do ložnice je vidětGardner, Erle Orbis   12.003855 03.06.2011 ? B

PřípadGardner, Erle Lid. nakl.   12.403856 03.06.2011 ? B

Hrozivý trojúhelníkKlarov, Jurij Mladá   30.003857 03.06.2011 ? B

Případ zděšenéGardner, Erle Brána  139.003858 03.06.2011 ? B

Ministerstvo strachuGreene, Mladá   18.003859 03.06.2011 ? B

Záhada čínskéhoGulik, Robert Perseus  110.003860 03.06.2011 ? B

Chytrému napovězChase, James Argo   54.003861 03.06.2011 ? B

Pan Poirot se vracíChristie, Agatha Mladá   34.003862 03.06.2011 ? B

Herkulovské úkolyChristie, Agatha Knižní klub  119.003863 03.06.2011 ? B

Příběhy ze staréChristie, Agatha Mladá   38.003864 03.06.2011 ? B

Pasiáns pro dvaMutafčievová, Lidové   18.003865 05.08.2011 ? N

Nemocnice na krajiZikmund, Petr Jaroslava  249.003870 11.08.2014 ? N

Štěstí na úvěrSteelová, Euromedia  179.003871 11.08.2014 ? N

Jak svět přichází oPecháček, Petr Tychtl  169.001.3872 11.08.2014 ? N

Konečné zúčtováníGardner, Erle Ametyst   79.003873 11.08.2014 ? N

Hříšníci horJanalík, Plot  189.003874 11.08.2014 ? N

Průšvih MUDr.Jansa, Pavel EPAVA  135.003876 11.08.2014 ? B

Pouta láskyGarlocková, Alpress  199.003877 11.08.2014 ? B

Jak roztancovatKubátová, Sláfka  169.003878 11.08.2014 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Kruh životaVrbová, Lenka Olympia  149.003879 11.08.2014 ? B

Jen jednou mladáDevátá, Ivanka Motto  199.003880 11.08.2014 ? B

Síla poznáníTaylor Alpress   75.003881 11.08.2014 ? B

Radost pro dušiSilfová, Vyšehrad  178.003882 11.08.2014 ? B

Mansarda vCimický, Jan Baronet  199.003883 11.08.2014 ? B

Dopisy mrtvýchGardner, Erle Ametyst   79.003884 11.08.2014 ? B

Modrý kámenWoodová, Euromedia  239.003887 11.08.2014 ? B

Půlnoční zátokaRobertsová, Alpress  209.003888 11.08.2014 ? B

Tatínkova holčičkaClarková, Mary Alpress    0.003889 11.08.2014 ? B

TuaregVázquez-Figuer Alpress   75.003890 11.08.2014 ? B

Jak nezničit lidstvoWestlake, Olympia  125.303891 11.08.2014 ? B

Sluncem spálenáHaranová, Alpress  199.003892 11.08.2014 ? B

Pán podzimuSizemore, Slovanský  169.003893 11.08.2014 ? B

TvrdohlavíCriswellová, Slovanský   49.003894 11.08.2014 ? B

Horší už to nebudeHlaváčková, Iva Euromedia  179.003895 11.08.2014 ? B

Žena za zrcadlemJulianová, Alpress  199.003896 11.08.2014 ? B

Indiánský běhBoučková, Euromedia  169.003897 11.08.2014 ? B

HodinyCunningham, Euromedia  189.003898 11.08.2014 ? B

Tygrův senSvobodník, Tvarohová-  169.003900 11.08.2014 ? B

Lékařské příběhyVandenberg, Ivo   49.003.3902 11.08.2014 ? B

Byli při tomFormánek, Toužimský  160.003906 11.08.2014 ? B

Jak básníciPecháček, Euromedia  189.005.3907 11.08.2014 ? B

ŘímankaMoravia, Levné   59.003933 11.08.2014 ? B

ZlodějkaRobertsová, Alpress  199.003934 11.08.2014 ? B

Zapomeň naVáňová, Magda Švarc-Šulc  198.003935 11.08.2014 ? B

Říše pískuBall, David Alpress  229.003939 11.08.2014 ? B

Teprve v nebi jde oAdamec, Knižní klub  199.003941 11.08.2014 ? B

Bleděmodrý kaviárŠtroblová, Soňa Euromedia  179.003945 11.08.2014 ? B

Svatý zlodějPetersová, Ellis Mladá  189.003946 11.08.2014 ? B

Příchod DánůPetersová, Ellis Mladá  189.003947 11.08.2014 ? B

Čachtická paní veŠtiavnický, Euromedia  199.003955 11.08.2014 ? B

Jedenáct minutCoelho, Paulo Argo  179.003956 11.08.2014 ? B

Na dvou židlíchViewegh, Petrov  129.003957 11.08.2014 ? B

Srdce a dušeBennett, Slovanský   59.003961 11.08.2014 ? B

Dračí kostiAmy Tan Alpress  199.003974 11.08.2014 ? B

SaturninJirotka, Zdeněk Švarc-Šulc  152.003976 11.08.2014 ? B

TriumfTaylor Alpress   75.003979 11.08.2014 ? B

Pohár plný vínaBeráková, Zora Švarc-Šulc  175.003983 11.08.2014 ? B

Bezmocná?Kempffová, NS   29.003985 11.08.2014 ? B

4x lékařské příběhyVandenberg, Ivo   49.003992 11.08.2014 ? B

Jak básníciPecháček, Petr Tychtl  149.003994 11.08.2014 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

ZáchvatCook, Robin Euromedia  229.003996 11.08.2014 ? B

Moje první láskyKlíma, Ivan Academia  155.004006 11.08.2014 ? B

Konec básníků vPecháček, Petr Tychtl  149.004.4011 11.08.2014 ? B

Jak básníkůmPecháček, Petr Tychtl  149.003.4012 11.08.2014 ? B

Případ nevěrnéViewegh, Petrov  240.004014 11.08.2014 ? B

Bláznivá rodinkaMixa, Josef Camis   29.004017 11.08.2014 ? B

PevnostRyan, Charles Alpress   75.004026 11.08.2014 ? B

ZaprodanciMorrell, David Alpress   75.004030 11.08.2014 ? B

Dámská volenkaSvětlík, Eduard Baronet  179.004031 11.08.2014 ? B

Deník kanadskéMach Andrej  179.001.4034 11.08.2014 ? B

Sestra a sestřičkaVáňová, Magda Miloslav  224.004037 11.08.2014 ? B

Život střídá smrtProuza, Petr Adonai    0.004046 10.12.2015 N

Život střídá smrtProuza, Petr Adonai    0.004047 10.12.2015 N

Oběti životaCimický, Jan Adonai    0.004048 10.12.2015 ? N

VinohradMcKinleyová, Alpress    0.004050 10.12.2015 ?

Silnější než slovaBrown, Sandra Euromedia  229.004051 10.12.2015 ? B

Divoká zeměKonsalik, Heinz Knižní klub    0.004052 10.12.2015 ?

Mraky nad rájemWinder, Paul Alpress    0.004054 10.12.2015 ? B

Doteky ve tměKříž, Jaroslav Euromedia  199.004056 10.12.2015 ?

Zpívající lípaBureš, Miloslav Městská    0.004057 10.12.2015 ?

Muž stoletíThayer, James Alpress  169.004058 10.12.2015 ? N

S RAF protiČerný, Karel s.n.  180.004059 14.04.2016 Dar N

Zamrzlá loďRansone, Arthur Albatros   54.004067 23.05.2016 ? NDavid

Král z LuxoruVandenberg, Knižní klub  199.004071 23.05.2016 ? N

Jedním slovem těPapoušek, Mht   55.304072 23.05.2016 ? N

Na útěkuCampbell, Alpress  199.004073 23.05.2016 ? N

Černá věžJames, P.D. Motto  199.004074 23.05.2016 ? N

Spolek svedených aDvořák, Jan, Adonai  159.004076 23.05.2016 ? N

Přes matný skloHůlová, Petra Torst  138.004077 23.05.2016 ? N

Příběhy na třechNěmec, Jan, Cykloknihy  149.004078 23.05.2016 ? N

Panna a rentierŠmíd, Jan, Baronet  199.004079 23.05.2016 ? N

Záhada sedmiChristie, Knižní klub  169.004080 23.05.2016 ? N

Revír mého srdceTabášek, Arnošt Erika  189.004081 23.05.2016 ? N

Moře plné srncůTabášek, Arnošt Euromedia  159.004082 23.05.2016 ? N

Králem snů za 16Feyler, Günther Ivo   69.004083 23.05.2016 ? N

Jídáš líbal skvělePapathanasopo BB art  189.004084 26.05.2016 ? N

Říše slunceBallard, James Naše   26.004085 26.05.2016 ? N

Čtyři muži na voděŠabach, Petr, Paseka  159.004086 26.05.2016 ? N

--a ještě kafíčkoKřížová, Rodiče  125.004087 26.05.2016 ? N

ProrokChalíl Džibrán Academia  168.004088 26.05.2016 ? N

Řekni pravduPelecanos, Oldag  178.004089 26.05.2016 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Obecní knihovna Borová u Poličky

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Král je mrtev ; AQueen, Ellery Beta  179.004090 26.05.2016 ? N

Večerní hostStout, Rex, Euromedia   49.004091 26.05.2016 ? N

Třikrát detektivníStout, Rex BETA    0.004092 26.05.2016 ? N

Kronika zoufalství aKomárek, Valtr, Academia  195.004093 26.05.2016 ? N

Lexikon bojovýchWeinmann, Naše  129.004094 26.05.2016 ? N

Hra končíMorrell, David, Alpress  189.004095 26.05.2016 ? N

Historie místníJosef Argo,    0.004096 26.05.2016 ? N

Dějiny městaDavid Junek    0.004097 26.05.2016 ? N

Jan Hus meziJan Blahoslav Česká   95.004098 26.05.2016 ? N

Pohádky zŠťovíček, Aventinum  210.004099 26.05.2016 ? N

Kouzelný světLanger, S Slovart   69.004100 23.06.2016 ? N

Zpívající lípaBureš, Miloslav, Městská  180.005204450 08.01.2007 N

Ve stínu pyramidyPavel Onderka Národní  100.0043492000 18.02.2016 N

(c) 2001 LANius s.r.o.



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


